
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 3827 17:15 5:24 GOMEZ GIL, LUCIA 2006 1 LF 1 EM HUMANES 6

2 3790 19:47 6:11 ROCA PILLACELA, NURIA 2007 2 LF 2 EEDDMM PARLA 13

3 3791 21:02 6:35 MARTIN MANZANERO, LAURA 2007 3 LF 3 EEDDMM PARLA 13

4 3794 21:41 6:47 GARCIA DELGADO, CARLA 2007 4 LF 4 EEDDMM PARLA 13

5 3704 24:02 7:31 RUBIÑO PIZARRO, JUDITH 2008 5 LF 5 EEDDMM NAVALCARNERO 25

6 3793 25:02 7:50 ZEMRANI EL HADRI, SARA 2006 6 LF 6 EEDDMM PARLA 13

7 3789 29:29 9:13 EL BOUZROUTI , IMAN 2007 7 LF 7 EEDDMM PARLA 13

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

CADETE - JUVENIL - JUVENIL FEMENINO

14/04/2024 10:59:28 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 EEDDMM PARLA 13 15 puntos
1 3790 19:47 6:11 ROCA PILLACELA, NURIA 2007 2 LF 2 EEDDMM PARLA 13 2

2 3791 21:02 6:35 MARTIN MANZANERO, LAURA 2007 3 LF 3 EEDDMM PARLA 13 3

3 3794 21:41 6:47 GARCIA DELGADO, CARLA 2007 4 LF 4 EEDDMM PARLA 13 4

4 3793 25:02 7:50 ZEMRANI EL HADRI, SARA 2006 6 LF 6 EEDDMM PARLA 13 6

5 3789 29:29 9:13 EL BOUZROUTI , IMAN 2007 7 LF 7 EEDDMM PARLA 13 7

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

CADETE - JUVENIL - JUVENIL FEMENINO

14/04/2024 10:59:33 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 3511 11:56 3:44 MATIAS ABAD, GONZALO 2007 1 LM 1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 9

2 3512 12:24 3:53 REGAÑO CORTES, NICOLAS 2006 2 LM 2 EDM RIVAS -VACIAMADRID 9

3 3796 13:24 4:12 BOUTRAB , BILLAL 2006 3 LM 3 EEDDMM PARLA 14

4 3513 13:28 4:13 LOPEZ MEDINA, ELIAS 2007 4 LM 4 EDM RIVAS -VACIAMADRID 9

5 3712 14:18 4:29 IZQUIERDO PAREDES, RAFAEL 2007 5 LM 5 EEDDMM NAVALCARNERO 26

6 3798 15:12 4:45 RICO ROJAS, SAMUEL 2007 6 LM 6 EEDDMM PARLA 14

7 3800 15:16 4:47 BENRAHAL ELMOTAI, ADAM 2006 7 LM 7 EEDDMM PARLA 14

8 3795 15:24 4:49 N´FANSO QUEITA, N´FAMARA 2006 8 LM 8 EEDDMM PARLA 14

9 3797 16:39 5:13 EL BAKKALI , MOHAMED REDA 2007 9 LM 9 EEDDMM PARLA 14

10 3711 20:37 6:27 ACOSTA FLEITA, AARON GASPAR 2007 10 LM 10 EEDDMM NAVALCARNERO 26

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

CADETE - JUVENIL - JUVENIL MASCULINO

14/04/2024 10:59:53 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 EEDDMM PARLA 14 24 puntos
1 3796 13:24 4:12 BOUTRAB , BILLAL 2006 3 LM 3 EEDDMM PARLA 14 3

2 3798 15:12 4:45 RICO ROJAS, SAMUEL 2007 6 LM 6 EEDDMM PARLA 14 6

3 3800 15:16 4:47 BENRAHAL ELMOTAI, ADAM 2006 7 LM 7 EEDDMM PARLA 14 7

4 3795 15:24 4:49 N´FANSO QUEITA, N´FAMARA 2006 8 LM 8 EEDDMM PARLA 14 8

5 3797 16:39 5:13 EL BAKKALI , MOHAMED REDA 2007 9 LM 9 EEDDMM PARLA 14 9

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

CADETE - JUVENIL - JUVENIL MASCULINO

14/04/2024 11:00:21 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 3506 13:30 4:14 MAESO GARCIA, LORENA 2009 1 CF 1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 8

2 3507 15:07 4:44 HERNANDO SANTOS, CARLOTA 2009 2 CF 2 EDM RIVAS -VACIAMADRID 8

3 3981 15:37 4:53 FLORES ALONSO, ISABELA 2008 3 CF 3 ADS

4 3983 16:21 5:07 RUIZ SEPULVEDA, EVA 2009 4 CF 4 ADS

5 3985 16:41 5:13 JIMENEZ PABLOS, PAOLA 2008 5 CF 5 ADS

6 3984 16:47 5:15 VAN DE VALK, MIYALONIH 2009 6 CF 6 ADS

7 3690 16:57 5:18 GONZALEZ DEL BARRIO, CLAUDIA 2008 7 CF 7 EEDDMM NAVALCARNERO 22

8 3253 17:13 5:23 SANCHEZ ROS, JULIA 2008 8 CF 8 CDM ALCALA DE HENARES 1

9 3508 17:16 5:24 GARCIA PALOMAR, ALICIA 2009 9 CF 9 EDM RIVAS -VACIAMADRID 8

10 3688 17:27 5:28 VALDERREY COLOMO, GALA MARIA 2008 10 CF 10 EEDDMM NAVALCARNERO 22

11 3872 18:11 5:41 MARTEY VARGAS, ARIANNY 2009 11 CF 11 EM S.S. DE LOS REYES 4

12 3254 18:12 5:42 VALERO GUERRA, LUNA 2008 12 CF 12 CDM ALCALA DE HENARES 1

13 3686 18:59 5:56 CHAJRI AQUELFREG, SOUNDOUS 2008 13 CF 13 EEDDMM NAVALCARNERO 22

14 3252 19:08 5:59 HERRERO BERCIANO, LOLA 2008 14 CF 14 CDM ALCALA DE HENARES 1

15 3828 19:32 6:07 GUTIERREZ ZURDO, ESTELA 2009 15 CF 15 EM HUMANES 7

16 3873 20:40 6:28 SOLABRE ORTEGA, AINHOA 2009 16 CF 16 EM S.S. DE LOS REYES 4

17 3692 21:03 6:35 PAREDES PEDRAZA, ALBA 2009 17 CF 17 EEDDMM NAVALCARNERO 23

18 3870 21:12 6:38 GUAMAN NOGALES, PARIS GISSELA 2009 18 CF 18 EM S.S. DE LOS REYES 4

19 3874 22:07 6:55 CABRERA ARANDA, IRIS 2009 19 CF 19 EM S.S. DE LOS REYES 4

20 3869 22:26 7:01 MUÑOZ BERMEJO, PAULINA 2009 20 CF 20 EM S.S. DE LOS REYES 4

21 3938 22:51 7:09 SAUTO CHOCORO, MARI PAZ 2009 21 CF 21 PMD FUENLABRADA 12

22 3701 23:01 7:12 ARRANZ VILLAR, IRENE 2009 22 CF 22 EEDDMM NAVALCARNERO 24

23 3830 23:11 7:15 GARCIA SALMERON, INES 2009 23 CF 23 EM HUMANES 7

24 3699 23:16 7:17 MOLINA GARCIA, EMMA 2009 24 CF 24 EEDDMM NAVALCARNERO 24

25 3510 25:01 7:49 BERMEJO SANTOS, ISHTAR 2009 25 CF 25 EDM RIVAS -VACIAMADRID 8

26 3829 25:28 7:58 EL HAJI EL HAJI, IHSAN 2009 26 CF 26 EM HUMANES 7

27 3939 25:56 8:06 MARTINEZ PINZARU, MARIA DIANA 2009 27 CF 27 PMD FUENLABRADA 12

28 3697 26:25 8:16 VARGAS CHAPELTON, NATALIA ELISE 2008 28 CF 28 EEDDMM NAVALCARNERO 24

29 3777 28:37 8:57 BELHIDEW FIHLI, EKRAM 2008 29 CF 29 EEDDMM PARLA 11

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

CADETE - JUVENIL - CADETE FEMENINO

14/04/2024 11:00:34 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 ADS 18 puntos
1 3981 15:37 4:53 FLORES ALONSO, ISABELA 2008 3 CF 3 ADS 3

2 3983 16:21 5:07 RUIZ SEPULVEDA, EVA 2009 4 CF 4 ADS 4

3 3985 16:41 5:13 JIMENEZ PABLOS, PAOLA 2008 5 CF 5 ADS 5

4 3984 16:47 5:15 VAN DE VALK, MIYALONIH 2009 6 CF 6 ADS 6

2 EDM RIVAS -VACIAMADRID 8 37 puntos
1 3506 13:30 4:14 MAESO GARCIA, LORENA 2009 1 CF 1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 8 1

2 3507 15:07 4:44 HERNANDO SANTOS, CARLOTA 2009 2 CF 2 EDM RIVAS -VACIAMADRID 8 2

3 3508 17:16 5:24 GARCIA PALOMAR, ALICIA 2009 9 CF 9 EDM RIVAS -VACIAMADRID 8 9

4 3510 25:01 7:49 BERMEJO SANTOS, ISHTAR 2009 25 CF 25 EDM RIVAS -VACIAMADRID 8 25

3 EM S.S. DE LOS REYES 4 64 puntos
1 3872 18:11 5:41 MARTEY VARGAS, ARIANNY 2009 11 CF 11 EM S.S. DE LOS REYES 4 11

2 3873 20:40 6:28 SOLABRE ORTEGA, AINHOA 2009 16 CF 16 EM S.S. DE LOS REYES 4 16

3 3870 21:12 6:38 GUAMAN NOGALES, PARIS GISSELA 2009 18 CF 18 EM S.S. DE LOS REYES 4 18

4 3874 22:07 6:55 CABRERA ARANDA, IRIS 2009 19 CF 19 EM S.S. DE LOS REYES 4 19

5 3869 22:26 7:01 MUÑOZ BERMEJO, PAULINA 2009 20 CF 20 EM S.S. DE LOS REYES 4 20

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

CADETE - JUVENIL - CADETE FEMENINO

14/04/2024 11:00:38 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 3393 11:31 3:36 GUISADO GUINDO, ALVARO 2009 1 CM 1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1

2 3394 11:50 3:42 PALOMEQUE GASCON, MARCOS 2009 2 CM 2 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1

3 3668 12:35 3:56 DEBEN GOMEZ, ASHENAFI 2008 3 CM 3 EEDDMM NAVALCARNERO 19

4 3987 12:38 3:57 VILLA FRANCOS, ANIBAL 2008 4 CM 4 ADS

5 3988 12:43 3:59 SALAZAR TORRES, IZAN 2009 5 CM 5 ADS

6 3397 12:47 4:00 CALDERON PUERTA, MIKEL 2008 6 CM 6 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1

7 3990 12:51 4:01 RUBIO CASTRO, RAFAEL 2008 7 CM 7 ADS

8 3989 12:51 4:01 PARRA MARTIN, ADRIAN 2008 8 CM 8 ADS

9 3991 12:53 4:02 NUÑEZ HERNANDEZ, DIEGO 2009 9 CM 9 ADS

10 3867 13:06 4:06 BACHILLER FUENTES, IAN 2008 10 CM 10 EM S.S. DE LOS REYES 3

11 3395 13:09 4:07 HERNANDEZ ROMERO, ALBERTO 2009 11 CM 11 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1

12 3831 13:17 4:09 JIMENEZ SANTAELLA, RAFAEL 2009 12 CM 12 EM HUMANES 8

13 3864 13:19 4:10 RODRIGUEZ ONSURBE, DANIEL 2009 13 CM 13 EM S.S. DE LOS REYES 3

14 3677 13:26 4:12 QUESADA FERNANDEZ, ALVARO 2008 14 CM 14 EEDDMM NAVALCARNERO 20

15 3865 13:32 4:14 PEROTE HERRERA, MIGUEL ANGEL 2008 15 CM 15 EM S.S. DE LOS REYES 3

16 3868 13:33 4:14 TOUHAMI BENTAIEB, ELIAS 2009 16 CM 16 EM S.S. DE LOS REYES 3

17 3671 13:36 4:15 EGEA MANJAVACAS, JESUS 2009 17 CM 17 EEDDMM NAVALCARNERO 19

18 3673 13:38 4:16 FERNANDEZ TASCON, CESAR 2009 18 CM 18 EEDDMM NAVALCARNERO 19

19 3866 13:44 4:18 GOMEZ PEREZ, CHRISTIAN 2009 19 CM 19 EM S.S. DE LOS REYES 3

20 3396 13:58 4:22 SANCHEZ QUIJO, IKER 2008 20 CM 20 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1

21 3675 14:05 4:24 AZZOUZ LAGHMICH, ILYAS 2009 21 CM 21 EEDDMM NAVALCARNERO 20

22 3398 14:16 4:28 MARHUENDA LOPEZ, JORGE 2009 22 CM 22 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1

23 3783 14:18 4:28 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 2008 23 CM 23 EEDDMM PARLA 12

24 3941 14:44 4:37 FERNANDEZ MUÑOZ, ALEJANDRO 2008 24 CM 24 PMD FUENLABRADA 12

25 3564 14:46 4:37 GONZALEZ ROMERO, SERGIO 2009 25 CM 25 EEDDMM MOSTOLES 9

26 3681 14:53 4:39 SANCHEZ MACIAS, ALBERTO 2009 26 CM 26 EEDDMM NAVALCARNERO 21

27 3255 14:58 4:41 BARBOZA ORTEGA, AITOR 2008 27 CM 27 CDM ALCALA DE HENARES 2

28 3562 15:05 4:43 MARTINEZ CASADO, DANIEL 2008 28 CM 28 EEDDMM MOSTOLES 9

29 3832 15:16 4:46 ESTEBAN LOPEZ, HECTOR 2009 29 CM 29 EM HUMANES 8

30 3561 15:17 4:47 PASCUAL CABALLERO, ALEJANDRO 2008 30 CM 30 EEDDMM MOSTOLES 9

31 3685 15:18 4:47 MUÑOZ RAMIREZ, GUILLERMO 2009 31 CM 31 EEDDMM NAVALCARNERO 21

32 3679 15:26 4:50 EL HAMADANI BOUGHAS, ADAM 2009 32 CM 32 EEDDMM NAVALCARNERO 20

33 3674 15:35 4:53 SANCHEZ MACIAS, PABLO 2009 33 CM 33 EEDDMM NAVALCARNERO 20

34 3683 15:39 4:54 ALVAREZ PEINADO, ANGEL 2009 34 CM 34 EEDDMM NAVALCARNERO 21

35 3257 15:51 4:58 MANCILLA MARTINEZ, JAIME 2009 35 CM 35 CDM ALCALA DE HENARES 2

36 3940 15:57 4:59 SOTODOSOS MARTINEZ, IZAN 2008 36 CM 36 PMD FUENLABRADA 12

37 3788 16:13 5:04 RIOS ZUBIMENDI, ASIER 2008 37 CM 37 EEDDMM PARLA 12

38 3682 16:47 5:15 MARTIN CARRASCO, MARCOS 2008 38 CM 38 EEDDMM NAVALCARNERO 21

39 3676 17:41 5:32 CANALES OLIVA, PABLO 2009 39 CM 39 EEDDMM NAVALCARNERO 20

40 3684 18:06 5:40 CAMBELO IGLESIAS, AARON 2008 40 CM 40 EEDDMM NAVALCARNERO 21

41 3259 18:34 5:49 CORTES RODRIGUEZ, PABLO 2009 41 CM 41 CDM ALCALA DE HENARES 2

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

CADETE - JUVENIL - CADETE MASCULINO

14/04/2024 11:00:48 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1 20 puntos
1 3393 11:31 3:36 GUISADO GUINDO, ALVARO 2009 1 CM 1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1 1

2 3394 11:50 3:42 PALOMEQUE GASCON, MARCOS 2009 2 CM 2 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1 2

3 3397 12:47 4:00 CALDERON PUERTA, MIKEL 2008 6 CM 6 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1 6

4 3395 13:09 4:07 HERNANDEZ ROMERO, ALBERTO 2009 11 CM 11 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1 11

5 3396 13:58 4:22 SANCHEZ QUIJO, IKER 2008 20 CM 20 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1 20

6 3398 14:16 4:28 MARHUENDA LOPEZ, JORGE 2009 22 CM 22 EDM RIVAS -VACIAMADRID 1 22

2 ADS 24 puntos
1 3987 12:38 3:57 VILLA FRANCOS, ANIBAL 2008 4 CM 4 ADS 4

2 3988 12:43 3:59 SALAZAR TORRES, IZAN 2009 5 CM 5 ADS 5

3 3990 12:51 4:01 RUBIO CASTRO, RAFAEL 2008 7 CM 7 ADS 7

4 3989 12:51 4:01 PARRA MARTIN, ADRIAN 2008 8 CM 8 ADS 8

5 3991 12:53 4:02 NUÑEZ HERNANDEZ, DIEGO 2009 9 CM 9 ADS 9

3 EM S.S. DE LOS REYES 3 54 puntos
1 3867 13:06 4:06 BACHILLER FUENTES, IAN 2008 10 CM 10 EM S.S. DE LOS REYES 3 10

2 3864 13:19 4:10 RODRIGUEZ ONSURBE, DANIEL 2009 13 CM 13 EM S.S. DE LOS REYES 3 13

3 3865 13:32 4:14 PEROTE HERRERA, MIGUEL ANGEL 2008 15 CM 15 EM S.S. DE LOS REYES 3 15

4 3868 13:33 4:14 TOUHAMI BENTAIEB, ELIAS 2009 16 CM 16 EM S.S. DE LOS REYES 3 16

5 3866 13:44 4:18 GOMEZ PEREZ, CHRISTIAN 2009 19 CM 19 EM S.S. DE LOS REYES 3 19

4 EEDDMM NAVALCARNERO 20 100 puntos
1 3677 13:26 4:12 QUESADA FERNANDEZ, ALVARO 2008 14 CM 14 EEDDMM NAVALCARNERO 20 14

2 3675 14:05 4:24 AZZOUZ LAGHMICH, ILYAS 2009 21 CM 21 EEDDMM NAVALCARNERO 20 21

3 3679 15:26 4:50 EL HAMADANI BOUGHAS, ADAM 2009 32 CM 32 EEDDMM NAVALCARNERO 20 32

4 3674 15:35 4:53 SANCHEZ MACIAS, PABLO 2009 33 CM 33 EEDDMM NAVALCARNERO 20 33

5 3676 17:41 5:32 CANALES OLIVA, PABLO 2009 39 CM 39 EEDDMM NAVALCARNERO 20 39

5 EEDDMM NAVALCARNERO 21 129 puntos
1 3681 14:53 4:39 SANCHEZ MACIAS, ALBERTO 2009 26 CM 26 EEDDMM NAVALCARNERO 21 26

2 3685 15:18 4:47 MUÑOZ RAMIREZ, GUILLERMO 2009 31 CM 31 EEDDMM NAVALCARNERO 21 31

3 3683 15:39 4:54 ALVAREZ PEINADO, ANGEL 2009 34 CM 34 EEDDMM NAVALCARNERO 21 34

4 3682 16:47 5:15 MARTIN CARRASCO, MARCOS 2008 38 CM 38 EEDDMM NAVALCARNERO 21 38

5 3684 18:06 5:40 CAMBELO IGLESIAS, AARON 2008 40 CM 40 EEDDMM NAVALCARNERO 21 40

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

CADETE - JUVENIL - CADETE MASCULINO

14/04/2024 11:00:53 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 3272 8:36 3:35 SAN JUAN TRIGO, ALBERTO 2010 1 IM 1 CDM ALCALA DE HENARES 5

2 3637 8:48 3:40 LOPEZ DIAZ, UNAI 2010 2 IM 2 EEDDMM NAVALCARNERO 13

3 3978 8:57 3:44 GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL 2011 3 IM 3 ADS

4 3634 9:00 3:45 CORRAL SANCHEZ, ERIC 2010 4 IM 4 EEDDMM NAVALCARNERO 13

5 3401 9:07 3:48 SESMERO CASTELLANOS, ENOL 2011 5 IM 5 EDM RIVAS -VACIAMADRID 2

6 3975 9:10 3:49 PEREZ LANZA, BRUNO 2010 6 IM 6 ADS

7 3636 9:11 3:50 LOPEZ JUANAS, PABLO 2011 7 IM 7 EEDDMM NAVALCARNERO 13

8 3402 9:14 3:51 PIZARRO GARCIA, IVAN 2011 8 IM 8 EDM RIVAS -VACIAMADRID 2

9 3979 9:21 3:54 CALLEJO ROBLEDANO, JACOBO 2011 9 IM 9 ADS

10 3399 9:26 3:56 HERNANDEZ GARCIA, ALEX 2010 10 IM 10 EDM RIVAS -VACIAMADRID 2

11 3276 9:29 3:58 REINARES RODRIGUEZ, JULIO 2011 11 IM 11 CDM ALCALA DE HENARES 5

12 3927 9:30 3:58 HERNANDO DIEZ, GONZALO 2011 12 IM 12 PMD FUENLABRADA 9

13 3635 9:32 3:59 BORRAJO PEREZ, LUIS 2010 13 IM 13 EEDDMM NAVALCARNERO 13

14 3976 9:35 4:00 ENCINAS CARBONERO, IÑAKI 2010 14 IM 14 ADS

15 3273 9:36 4:00 NAVARRO JORDA, ADRIAN 2010 15 IM 15 CDM ALCALA DE HENARES 5

16 3641 9:36 4:00 GARCIA CAMARA, ALONSO 2010 16 IM 16 EEDDMM NAVALCARNERO 14

17 3277 9:38 4:01 LOPEZ CORROTTO, AITOR 2011 17 IM 17 CDM ALCALA DE HENARES 5

18 3551 9:40 4:02 HERNANDEZ VIDAL, ALEJANDRO 2010 18 IM 18 EEDDMM MOSTOLES 7

19 3643 9:48 4:05 BERMEJO MARCOS, VICTOR 2010 19 IM 19 EEDDMM NAVALCARNERO 14

20 3881 9:52 4:07 MALDONADO BERLANGA, ANTONIO 2010 20 IM 20 EM S.S. DE LOS REYES 6

21 3640 9:55 4:08 LKHOLF EL NASRI, ADAM 2011 21 IM 21 EEDDMM NAVALCARNERO 14

22 3548 10:00 4:10 BURGOS ROCAMORA, ADRIAN 2010 22 IM 22 EEDDMM MOSTOLES 7

23 3550 10:01 4:11 CORRALES MARTIN, AITOR 2010 23 IM 23 EEDDMM MOSTOLES 7

24 3639 10:04 4:12 MARTIN YAGÜEZ, SERGIO 2010 24 IM 24 EEDDMM NAVALCARNERO 14

25 3882 10:05 4:12 EL MOUSSAOUI JUAN, AYOUB 2010 25 IM 25 EM S.S. DE LOS REYES 6

26 3774 10:05 4:12 ALEGRE PEREZ, GUILLERMO 2011 26 IM 26 EEDDMM PARLA 10

27 3772 10:06 4:13 EL MANICHI EL HAJUI, ISMAEL 2010 27 IM 27 EEDDMM PARLA 10

28 3280 10:08 4:14 ROMERO MARTINEZ, OLIVER 2011 28 IM 28 CDM ALCALA DE HENARES 6

29 3274 10:11 4:15 CAMPO SANCHEZ, HECTOR 2010 29 IM 29 CDM ALCALA DE HENARES 5

30 3552 10:12 4:15 LEBBAR IKOUBAANE, OMAR 2011 30 IM 30 EEDDMM MOSTOLES 7

31 3813 10:13 4:16 ALVAREZ FILIPE DA SILVA, ADOLFO 2011 31 IM 31 EM HUMANES 3

32 3812 10:14 4:16 ALONSO HUERTAS, ADRIAN 2011 32 IM 32 EM HUMANES 3

33 3281 10:14 4:16 DEL HOYO BRU, ADRIAN 2010 33 IM 33 CDM ALCALA DE HENARES 6

34 3403 10:15 4:16 RECUERO BAUZA, NICOLAS 2010 34 IM 34 EDM RIVAS -VACIAMADRID 2

35 3549 10:19 4:18 ARAGON JOHN, ALEX 2011 35 IM 35 EEDDMM MOSTOLES 7

36 3885 10:21 4:19 RIAL COLINO, ALBERTO 2010 36 IM 36 EM S.S. DE LOS REYES 6

37 3883 10:28 4:22 VELEZ CHAPOUILLE, MATEO 2010 37 IM 37 EM S.S. DE LOS REYES 6

38 3822 10:37 4:26 VAZQUEZ SANZ, CARLOS 2011 38 IM 38 EM HUMANES 5

39 3823 10:44 4:29 CRUZADO SALAZAR, AARON 2011 39 IM 39 EM HUMANES 5

40 3886 10:45 4:29 GONZALEZ GARCIA DE DIONISIO, ASIER 2010 40 IM 40 EM S.S. DE LOS REYES 6

41 3825 10:46 4:30 RECUERO TEJERO, IZAN 2011 41 IM 41 EM HUMANES 5

42 3826 10:51 4:32 SOTO MILLAN, IZHAN 2010 42 IM 42 EM HUMANES 5

43 3929 10:54 4:33 MENCIA GARCIA-MIGUEL, DIEGO 2011 43 IM 43 PMD FUENLABRADA 9

44 3820 10:57 4:34 SANCHEZ DELGADO, DANIEL 2010 44 IM 44 EM HUMANES 4

45 3814 10:58 4:35 MAROTO YAÑEZ, IKER 2011 45 IM 45 EM HUMANES 3

46 3818 10:59 4:35 LORENZO CASTILLO, DAVID 2011 46 IM 46 EM HUMANES 4

47 3283 11:02 4:36 BARBOZA ORTEGA, ALVARO 2010 47 IM 47 CDM ALCALA DE HENARES 6

48 3925 11:03 4:37 NUÑEZ PARIS, PABLO 2011 48 IM 48 PMD FUENLABRADA 9

49 3810 11:04 4:37 BACHMACIUK OSKAR, DANIEL 2011 49 IM 49 EM HUMANES 3

50 3928 11:09 4:39 MARTINEZ SANCHEZ, ENEKO 2011 50 IM 50 PMD FUENLABRADA 9

51 3884 11:10 4:39 GUERRERO MUÑOZ, ALEJANDRO ANTONIO 2010 51 IM 51 EM S.S. DE LOS REYES 6

52 3817 11:13 4:41 MARTINEZ YAÑEZ, RAUL 2011 52 IM 52 EM HUMANES 4

53 3924 11:23 4:45 ROBLEDO SOLORZANO, IMANOL 2011 53 IM 53 PMD FUENLABRADA 9

54 3824 11:37 4:51 ZAZO SUERO, EMILIO 2011 54 IM 54 EM HUMANES 5

55 3279 11:37 4:51 MASEDO ZAPATA, ROBERTO 2011 55 IM 55 CDM ALCALA DE HENARES 6

56 3821 11:47 4:55 IGLESIAS RIVAS, GONZALO 2010 56 IM 56 EM HUMANES 4

57 3816 11:53 4:57 DURAN VILLAR, RUBEN 2011 57 IM 57 EM HUMANES 4

58 3282 12:01 5:01 DE HERAS MORAN, JOSE MARIA 2010 58 IM 58 CDM ALCALA DE HENARES 6

59 3819 12:21 5:09 MARTIN RIVAS, EIDAN 2010 59 IM 59 EM HUMANES 4

60 3404 12:34 5:14 NEVADO VALENTIN, DIEGO 2011 60 IM 60 EDM RIVAS -VACIAMADRID 2

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

INFANTIL - INFANTIL MASCULINO

14/04/2024 11:27:43 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

61 3974 13:43 5:43 GARCIA MARTIN, PELAYO 2010 61 IM 61 ADS

62 3278 13:56 5:48 ALKHEDIR EL HACHEM, ASDELSAMI 2011 62 IM 62 CDM ALCALA DE HENARES 6

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

INFANTIL - INFANTIL MASCULINO

14/04/2024 11:27:43 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 EEDDMM NAVALCARNERO 13 26 puntos
1 3637 8:48 3:40 LOPEZ DIAZ, UNAI 2010 2 IM 2 EEDDMM NAVALCARNERO 13 2

2 3634 9:00 3:45 CORRAL SANCHEZ, ERIC 2010 4 IM 4 EEDDMM NAVALCARNERO 13 4

3 3636 9:11 3:50 LOPEZ JUANAS, PABLO 2011 7 IM 7 EEDDMM NAVALCARNERO 13 7

4 3635 9:32 3:59 BORRAJO PEREZ, LUIS 2010 13 IM 13 EEDDMM NAVALCARNERO 13 13

2 ADS 32 puntos
1 3978 8:57 3:44 GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL 2011 3 IM 3 ADS 3

2 3975 9:10 3:49 PEREZ LANZA, BRUNO 2010 6 IM 6 ADS 6

3 3979 9:21 3:54 CALLEJO ROBLEDANO, JACOBO 2011 9 IM 9 ADS 9

4 3976 9:35 4:00 ENCINAS CARBONERO, IÑAKI 2010 14 IM 14 ADS 14

5 3974 13:43 5:43 GARCIA MARTIN, PELAYO 2010 61 IM 61 ADS 61

3 CDM ALCALA DE HENARES 5 44 puntos
1 3272 8:36 3:35 SAN JUAN TRIGO, ALBERTO 2010 1 IM 1 CDM ALCALA DE HENARES 5 1

2 3276 9:29 3:58 REINARES RODRIGUEZ, JULIO 2011 11 IM 11 CDM ALCALA DE HENARES 5 11

3 3273 9:36 4:00 NAVARRO JORDA, ADRIAN 2010 15 IM 15 CDM ALCALA DE HENARES 5 15

4 3277 9:38 4:01 LOPEZ CORROTTO, AITOR 2011 17 IM 17 CDM ALCALA DE HENARES 5 17

5 3274 10:11 4:15 CAMPO SANCHEZ, HECTOR 2010 29 IM 29 CDM ALCALA DE HENARES 5 29

4 EDM RIVAS -VACIAMADRID 2 57 puntos
1 3401 9:07 3:48 SESMERO CASTELLANOS, ENOL 2011 5 IM 5 EDM RIVAS -VACIAMADRID 2 5

2 3402 9:14 3:51 PIZARRO GARCIA, IVAN 2011 8 IM 8 EDM RIVAS -VACIAMADRID 2 8

3 3399 9:26 3:56 HERNANDEZ GARCIA, ALEX 2010 10 IM 10 EDM RIVAS -VACIAMADRID 2 10

4 3403 10:15 4:16 RECUERO BAUZA, NICOLAS 2010 34 IM 34 EDM RIVAS -VACIAMADRID 2 34

5 3404 12:34 5:14 NEVADO VALENTIN, DIEGO 2011 60 IM 60 EDM RIVAS -VACIAMADRID 2 60

5 EEDDMM NAVALCARNERO 14 80 puntos
1 3641 9:36 4:00 GARCIA CAMARA, ALONSO 2010 16 IM 16 EEDDMM NAVALCARNERO 14 16

2 3643 9:48 4:05 BERMEJO MARCOS, VICTOR 2010 19 IM 19 EEDDMM NAVALCARNERO 14 19

3 3640 9:55 4:08 LKHOLF EL NASRI, ADAM 2011 21 IM 21 EEDDMM NAVALCARNERO 14 21

4 3639 10:04 4:12 MARTIN YAGÜEZ, SERGIO 2010 24 IM 24 EEDDMM NAVALCARNERO 14 24

6 EEDDMM MOSTOLES 7 93 puntos
1 3551 9:40 4:02 HERNANDEZ VIDAL, ALEJANDRO 2010 18 IM 18 EEDDMM MOSTOLES 7 18

2 3548 10:00 4:10 BURGOS ROCAMORA, ADRIAN 2010 22 IM 22 EEDDMM MOSTOLES 7 22

3 3550 10:01 4:11 CORRALES MARTIN, AITOR 2010 23 IM 23 EEDDMM MOSTOLES 7 23

4 3552 10:12 4:15 LEBBAR IKOUBAANE, OMAR 2011 30 IM 30 EEDDMM MOSTOLES 7 30

5 3549 10:19 4:18 ARAGON JOHN, ALEX 2011 35 IM 35 EEDDMM MOSTOLES 7 35

7 EM S.S. DE LOS REYES 6 118 puntos
1 3881 9:52 4:07 MALDONADO BERLANGA, ANTONIO 2010 20 IM 20 EM S.S. DE LOS REYES 6 20

2 3882 10:05 4:12 EL MOUSSAOUI JUAN, AYOUB 2010 25 IM 25 EM S.S. DE LOS REYES 6 25

3 3885 10:21 4:19 RIAL COLINO, ALBERTO 2010 36 IM 36 EM S.S. DE LOS REYES 6 36

4 3883 10:28 4:22 VELEZ CHAPOUILLE, MATEO 2010 37 IM 37 EM S.S. DE LOS REYES 6 37

5 3886 10:45 4:29 GONZALEZ GARCIA DE DIONISIO, ASIER 2010 40 IM 40 EM S.S. DE LOS REYES 6 40

6 3884 11:10 4:39 GUERRERO MUÑOZ, ALEJANDRO ANTONIO 2010 51 IM 51 EM S.S. DE LOS REYES 6 51

8 PMD FUENLABRADA 9 153 puntos
1 3927 9:30 3:58 HERNANDO DIEZ, GONZALO 2011 12 IM 12 PMD FUENLABRADA 9 12

2 3929 10:54 4:33 MENCIA GARCIA-MIGUEL, DIEGO 2011 43 IM 43 PMD FUENLABRADA 9 43

3 3925 11:03 4:37 NUÑEZ PARIS, PABLO 2011 48 IM 48 PMD FUENLABRADA 9 48

4 3928 11:09 4:39 MARTINEZ SANCHEZ, ENEKO 2011 50 IM 50 PMD FUENLABRADA 9 50

5 3924 11:23 4:45 ROBLEDO SOLORZANO, IMANOL 2011 53 IM 53 PMD FUENLABRADA 9 53

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

INFANTIL - INFANTIL MASCULINO

14/04/2024 11:27:48 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

9 EM HUMANES 3 157 puntos
1 3813 10:13 4:16 ALVAREZ FILIPE DA SILVA, ADOLFO 2011 31 IM 31 EM HUMANES 3 31

2 3812 10:14 4:16 ALONSO HUERTAS, ADRIAN 2011 32 IM 32 EM HUMANES 3 32

3 3814 10:58 4:35 MAROTO YAÑEZ, IKER 2011 45 IM 45 EM HUMANES 3 45

4 3810 11:04 4:37 BACHMACIUK OSKAR, DANIEL 2011 49 IM 49 EM HUMANES 3 49

10 EM HUMANES 5 160 puntos
1 3822 10:37 4:26 VAZQUEZ SANZ, CARLOS 2011 38 IM 38 EM HUMANES 5 38

2 3823 10:44 4:29 CRUZADO SALAZAR, AARON 2011 39 IM 39 EM HUMANES 5 39

3 3825 10:46 4:30 RECUERO TEJERO, IZAN 2011 41 IM 41 EM HUMANES 5 41

4 3826 10:51 4:32 SOTO MILLAN, IZHAN 2010 42 IM 42 EM HUMANES 5 42

5 3824 11:37 4:51 ZAZO SUERO, EMILIO 2011 54 IM 54 EM HUMANES 5 54

11 CDM ALCALA DE HENARES 6 163 puntos
1 3280 10:08 4:14 ROMERO MARTINEZ, OLIVER 2011 28 IM 28 CDM ALCALA DE HENARES 6 28

2 3281 10:14 4:16 DEL HOYO BRU, ADRIAN 2010 33 IM 33 CDM ALCALA DE HENARES 6 33

3 3283 11:02 4:36 BARBOZA ORTEGA, ALVARO 2010 47 IM 47 CDM ALCALA DE HENARES 6 47

4 3279 11:37 4:51 MASEDO ZAPATA, ROBERTO 2011 55 IM 55 CDM ALCALA DE HENARES 6 55

5 3282 12:01 5:01 DE HERAS MORAN, JOSE MARIA 2010 58 IM 58 CDM ALCALA DE HENARES 6 58

6 3278 13:56 5:48 ALKHEDIR EL HACHEM, ASDELSAMI 2011 62 IM 62 CDM ALCALA DE HENARES 6 62

12 EM HUMANES 4 198 puntos
1 3820 10:57 4:34 SANCHEZ DELGADO, DANIEL 2010 44 IM 44 EM HUMANES 4 44

2 3818 10:59 4:35 LORENZO CASTILLO, DAVID 2011 46 IM 46 EM HUMANES 4 46

3 3817 11:13 4:41 MARTINEZ YAÑEZ, RAUL 2011 52 IM 52 EM HUMANES 4 52

4 3821 11:47 4:55 IGLESIAS RIVAS, GONZALO 2010 56 IM 56 EM HUMANES 4 56

5 3816 11:53 4:57 DURAN VILLAR, RUBEN 2011 57 IM 57 EM HUMANES 4 57

6 3819 12:21 5:09 MARTIN RIVAS, EIDAN 2010 59 IM 59 EM HUMANES 4 59

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

INFANTIL - INFANTIL MASCULINO

14/04/2024 11:27:48 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 3502 9:48 4:05 GARCIA ALCUBILLA, GUIOMAR 2010 1 IF 1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 7

2 3430 10:13 4:16 MARTINEZ SORIA, RAISA 2010 2 IF 2 EDM RIVAS -VACIAMADRID 7

3 3969 10:23 4:20 GISEL BATISTA ARIAS, HILARY 2010 3 IF 3 ADS

4 3265 10:29 4:23 NAGAMBA PARADA, CRISTINA ETOY 2011 4 IF 4 CDM ALCALA DE HENARES 3

5 3968 10:35 4:25 SANTIAGO PEREZ, BLANCA 2010 5 IF 5 ADS

6 3429 10:38 4:26 HERRAIZ RAMIRO, NOELIA 2010 6 IF 6 EDM RIVAS -VACIAMADRID 7

7 3850 10:53 4:32 GARCIA MARTINEZ, VALERIA 2011 7 IF 7 EM HUMANES 11

8 3879 10:54 4:33 MORENO CASTAÑO, IRENE 2010 8 IF 8 EM S.S. DE LOS REYES 5

9 3875 11:08 4:39 GUAMAN NOGALES, ALISON AINHOA 2011 9 IF 9 EM S.S. DE LOS REYES 5

10 3263 11:13 4:41 RIVAS CALLEJA, PAULA 2010 10 IF 10 CDM ALCALA DE HENARES 3

11 3933 11:17 4:42 TORRES BALADO, AITANA 2011 11 IF 11 PMD FUENLABRADA 10

12 3973 11:18 4:43 PERALES GARCIA, IRIA 2011 12 IF 12 ADS

13 3663 11:30 4:48 DIAZ PEREZ, DANIELA 2010 13 IF 13 EEDDMM NAVALCARNERO 18

14 3880 11:39 4:51 FUENTES RODRIGUEZ, AINHOA 2011 14 IF 14 EM S.S. DE LOS REYES 5

15 3501 11:42 4:53 PALOMEQUE CASCON, INES 2010 15 IF 15 EDM RIVAS -VACIAMADRID 7

16 3261 11:43 4:53 HOYAS BERCHET, LUNA 2010 16 IF 16 CDM ALCALA DE HENARES 3

17 3271 11:54 4:58 SERNA MARTINEZ, CLAUDIA 2011 17 IF 17 CDM ALCALA DE HENARES 4

18 3877 11:57 4:59 RAMOS DIAZ, NORA 2010 18 IF 18 EM S.S. DE LOS REYES 5

19 3266 12:00 5:00 DE LA PEÑA GUERRA, CLAUDIA 2011 19 IF 19 CDM ALCALA DE HENARES 4

20 3264 12:02 5:01 DE LA FUENTE MORCILLO, NORA 2010 20 IF 20 CDM ALCALA DE HENARES 3

21 3992 12:03 5:01 PRIVADO BENITEZ, ALBA 2011 21 IF 21 EEDDMM MOSTOLES 2

22 3878 12:07 5:03 MERCHAN LOBO, PAULA 2010 22 IF 22 EM S.S. DE LOS REYES 5

23 3972 12:09 5:04 LOPEZ JIMENEZ, JIMENA 2011 23 IF 23 ADS

24 3260 12:11 5:05 GERRERO BLANCO, NAIARA 2010 24 IF 24 CDM ALCALA DE HENARES 3

25 3664 12:23 5:10 CARRETERO GOMEZ, CARLA 2010 25 IF 25 EEDDMM NAVALCARNERO 18

26 3849 12:26 5:11 DE LA ROSA SANCHEZ, AROA 2010 26 IF 26 EM HUMANES 11

27 3522 12:27 5:12 POYATO SANCHEZ-PAJARES, SANDRA 2010 27 IF 27 EEDDMM MOSTOLES 2

28 3665 12:28 5:12 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIANA 2011 28 IF 28 EEDDMM NAVALCARNERO 18

29 3841 12:31 5:13 SANCHEZ LILLO, ALEJANDRA 2011 29 IF 29 EM HUMANES 10

30 3262 12:35 5:15 CLEMENTE JIMENEZ, LAURA 2011 30 IF 30 CDM ALCALA DE HENARES 3

31 3930 12:40 5:17 AGUILAR VILCHES, PAULA 2011 31 IF 31 PMD FUENLABRADA 10

32 3658 12:44 5:19 GONZALEZ GARCIA, CARLOTA 2010 32 IF 32 EEDDMM NAVALCARNERO 17

33 3660 12:53 5:22 GOMEZ PEREZ, ALEJANDRA 2010 33 IF 33 EEDDMM NAVALCARNERO 17

34 3504 13:01 5:26 BOUJIDA KADDOUR, YASMINA 2010 34 IF 34 EDM RIVAS -VACIAMADRID 7

35 3838 13:02 5:26 CORREDERA HERNAN, IRIS 2011 35 IF 35 EM HUMANES 9

36 3837 13:06 5:28 CACERES SOLTERO, IRENE 2011 36 IF 36 EM HUMANES 9

37 3834 13:08 5:28 MARTINEZ GARCIA, IRENE 2011 37 IF 37 EM HUMANES 9

38 3657 13:09 5:29 POBLETE DOLHABERRIAGUE, PATRICIA 2010 38 IF 38 EEDDMM NAVALCARNERO 17

39 3656 13:11 5:30 MALDONADO ACUÑA, LUANA AYLEN 2010 39 IF 39 EEDDMM NAVALCARNERO 17

40 3267 13:18 5:33 PEREZ HERRERA, BARBARA 2011 40 IF 40 CDM ALCALA DE HENARES 4

41 3843 13:18 5:33 AROCA ADAME, ALBA 2011 41 IF 41 EM HUMANES 10

42 3666 13:19 5:33 MAYA PEDROSO, ALDARA 2010 42 IF 42 EEDDMM NAVALCARNERO 18

43 3770 13:23 5:35 ESCUDERO NAVARRO, VALERIA 2011 43 IF 43 EEDDMM PARLA 9

44 3520 13:26 5:36 MORENO GONZALEZ, ANTIA 2010 44 IF 44 EEDDMM MOSTOLES 2

45 3842 13:26 5:36 GARCIA PEREZ, ALBA 2011 45 IF 45 EM HUMANES 10

46 3835 13:30 5:38 PLAZA RAMOS, LAURA 2011 46 IF 46 EM HUMANES 9

47 3931 13:31 5:38 PAREDES PONCE, ARACELI 2011 47 IF 47 PMD FUENLABRADA 10

48 3768 13:36 5:40 PANIAGUA MURIEL, NEREA 2011 48 IF 48 EEDDMM PARLA 9

49 3847 13:41 5:42 ESQUILACHE DIEZ, IRAIS 2011 49 IF 49 EM HUMANES 11

50 3765 13:44 5:43 GUERRERO MUÑOZ, KIRA 2011 50 IF 50 EEDDMM PARLA 9

51 3848 14:02 5:51 VEGA ACEDO, ANDREA 2011 51 IF 51 EM HUMANES 11

52 3270 14:33 6:04 ALONSO MUÑOZ, CARMEN 2010 52 IF 52 CDM ALCALA DE HENARES 4

53 3269 14:34 6:04 COBRECES BARENI, NURIA 2011 53 IF 53 CDM ALCALA DE HENARES 4

54 3769 14:47 6:10 FRANCO GOMEZ, PAULA 2011 54 IF 54 EEDDMM PARLA 9

55 3935 15:07 6:18 RICO LOPEZ, CARLA 2010 55 IF 55 PMD FUENLABRADA 11

56 3934 15:08 6:18 LOPEZ PARIENTE, EVA 2010 56 IF 56 PMD FUENLABRADA 11

57 3653 15:19 6:23 SABRIDO PASTOR, DANIELA 2011 57 IF 57 EEDDMM NAVALCARNERO 16

58 3661 15:22 6:24 GARCIA GARRIDO, PAULA 2011 58 IF 58 EEDDMM NAVALCARNERO 17

59 3766 15:32 6:29 CATENA VILA, MARIA 2011 59 IF 59 EEDDMM PARLA 9

60 3521 17:07 7:08 GORDO RAMOS, CLAUDIA 2011 60 IF 60 EEDDMM MOSTOLES 2

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

DQ 3503 RT 56.9 PAVON CASTELLI, MATILDA 2011 IF EDM RIVAS -VACIAMADRID 7

DQ 3651 RT 56.9 DIEZ SEN, ELIZABETH 2010 IF EEDDMM NAVALCARNERO 16

DQ 3767 RT 56.9 HUETADO DE LA PORRE, LAIA 2010 IF EEDDMM PARLA 9

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

INFANTIL - INFANTIL FEMENINO

14/04/2024 11:35:58 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 7 24 puntos
1 3502 9:48 4:05 GARCIA ALCUBILLA, GUIOMAR 2010 1 IF 1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 7 1

2 3430 10:13 4:16 MARTINEZ SORIA, RAISA 2010 2 IF 2 EDM RIVAS -VACIAMADRID 7 2

3 3429 10:38 4:26 HERRAIZ RAMIRO, NOELIA 2010 6 IF 6 EDM RIVAS -VACIAMADRID 7 6

4 3501 11:42 4:53 PALOMEQUE CASCON, INES 2010 15 IF 15 EDM RIVAS -VACIAMADRID 7 15

5 3504 13:01 5:26 BOUJIDA KADDOUR, YASMINA 2010 34 IF 34 EDM RIVAS -VACIAMADRID 7 34

2 ADS 43 puntos
1 3969 10:23 4:20 GISEL BATISTA ARIAS, HILARY 2010 3 IF 3 ADS 3

2 3968 10:35 4:25 SANTIAGO PEREZ, BLANCA 2010 5 IF 5 ADS 5

3 3973 11:18 4:43 PERALES GARCIA, IRIA 2011 12 IF 12 ADS 12

4 3972 12:09 5:04 LOPEZ JIMENEZ, JIMENA 2011 23 IF 23 ADS 23

3 EM S.S. DE LOS REYES 5 49 puntos
1 3879 10:54 4:33 MORENO CASTAÑO, IRENE 2010 8 IF 8 EM S.S. DE LOS REYES 5 8

2 3875 11:08 4:39 GUAMAN NOGALES, ALISON AINHOA 2011 9 IF 9 EM S.S. DE LOS REYES 5 9

3 3880 11:39 4:51 FUENTES RODRIGUEZ, AINHOA 2011 14 IF 14 EM S.S. DE LOS REYES 5 14

4 3877 11:57 4:59 RAMOS DIAZ, NORA 2010 18 IF 18 EM S.S. DE LOS REYES 5 18

5 3878 12:07 5:03 MERCHAN LOBO, PAULA 2010 22 IF 22 EM S.S. DE LOS REYES 5 22

4 CDM ALCALA DE HENARES 3 50 puntos
1 3265 10:29 4:23 NAGAMBA PARADA, CRISTINA ETOY 2011 4 IF 4 CDM ALCALA DE HENARES 3 4

2 3263 11:13 4:41 RIVAS CALLEJA, PAULA 2010 10 IF 10 CDM ALCALA DE HENARES 3 10

3 3261 11:43 4:53 HOYAS BERCHET, LUNA 2010 16 IF 16 CDM ALCALA DE HENARES 3 16

4 3264 12:02 5:01 DE LA FUENTE MORCILLO, NORA 2010 20 IF 20 CDM ALCALA DE HENARES 3 20

5 3260 12:11 5:05 GERRERO BLANCO, NAIARA 2010 24 IF 24 CDM ALCALA DE HENARES 3 24

6 3262 12:35 5:15 CLEMENTE JIMENEZ, LAURA 2011 30 IF 30 CDM ALCALA DE HENARES 3 30

5 EEDDMM NAVALCARNERO 18 108 puntos
1 3663 11:30 4:48 DIAZ PEREZ, DANIELA 2010 13 IF 13 EEDDMM NAVALCARNERO 18 13

2 3664 12:23 5:10 CARRETERO GOMEZ, CARLA 2010 25 IF 25 EEDDMM NAVALCARNERO 18 25

3 3665 12:28 5:12 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIANA 2011 28 IF 28 EEDDMM NAVALCARNERO 18 28

4 3666 13:19 5:33 MAYA PEDROSO, ALDARA 2010 42 IF 42 EEDDMM NAVALCARNERO 18 42

6 CDM ALCALA DE HENARES 4 128 puntos
1 3271 11:54 4:58 SERNA MARTINEZ, CLAUDIA 2011 17 IF 17 CDM ALCALA DE HENARES 4 17

2 3266 12:00 5:00 DE LA PEÑA GUERRA, CLAUDIA 2011 19 IF 19 CDM ALCALA DE HENARES 4 19

3 3267 13:18 5:33 PEREZ HERRERA, BARBARA 2011 40 IF 40 CDM ALCALA DE HENARES 4 40

4 3270 14:33 6:04 ALONSO MUÑOZ, CARMEN 2010 52 IF 52 CDM ALCALA DE HENARES 4 52

5 3269 14:34 6:04 COBRECES BARENI, NURIA 2011 53 IF 53 CDM ALCALA DE HENARES 4 53

7 EM HUMANES 11 133 puntos
1 3850 10:53 4:32 GARCIA MARTINEZ, VALERIA 2011 7 IF 7 EM HUMANES 11 7

2 3849 12:26 5:11 DE LA ROSA SANCHEZ, AROA 2010 26 IF 26 EM HUMANES 11 26

3 3847 13:41 5:42 ESQUILACHE DIEZ, IRAIS 2011 49 IF 49 EM HUMANES 11 49

4 3848 14:02 5:51 VEGA ACEDO, ANDREA 2011 51 IF 51 EM HUMANES 11 51

8 EEDDMM NAVALCARNERO 17 142 puntos
1 3658 12:44 5:19 GONZALEZ GARCIA, CARLOTA 2010 32 IF 32 EEDDMM NAVALCARNERO 17 32

2 3660 12:53 5:22 GOMEZ PEREZ, ALEJANDRA 2010 33 IF 33 EEDDMM NAVALCARNERO 17 33

3 3657 13:09 5:29 POBLETE DOLHABERRIAGUE, PATRICIA 2010 38 IF 38 EEDDMM NAVALCARNERO 17 38

4 3656 13:11 5:30 MALDONADO ACUÑA, LUANA AYLEN 2010 39 IF 39 EEDDMM NAVALCARNERO 17 39

5 3661 15:22 6:24 GARCIA GARRIDO, PAULA 2011 58 IF 58 EEDDMM NAVALCARNERO 17 58
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

9 EEDDMM MOSTOLES 2 152 puntos
1 3992 12:03 5:01 PRIVADO BENITEZ, ALBA 2011 21 IF 21 EEDDMM MOSTOLES 2 21

2 3522 12:27 5:12 POYATO SANCHEZ-PAJARES, SANDRA 2010 27 IF 27 EEDDMM MOSTOLES 2 27

3 3520 13:26 5:36 MORENO GONZALEZ, ANTIA 2010 44 IF 44 EEDDMM MOSTOLES 2 44

4 3521 17:07 7:08 GORDO RAMOS, CLAUDIA 2011 60 IF 60 EEDDMM MOSTOLES 2 60

10 EM HUMANES 9 154 puntos
1 3838 13:02 5:26 CORREDERA HERNAN, IRIS 2011 35 IF 35 EM HUMANES 9 35

2 3837 13:06 5:28 CACERES SOLTERO, IRENE 2011 36 IF 36 EM HUMANES 9 36

3 3834 13:08 5:28 MARTINEZ GARCIA, IRENE 2011 37 IF 37 EM HUMANES 9 37

4 3835 13:30 5:38 PLAZA RAMOS, LAURA 2011 46 IF 46 EM HUMANES 9 46

11 EEDDMM PARLA 9 195 puntos
1 3770 13:23 5:35 ESCUDERO NAVARRO, VALERIA 2011 43 IF 43 EEDDMM PARLA 9 43

2 3768 13:36 5:40 PANIAGUA MURIEL, NEREA 2011 48 IF 48 EEDDMM PARLA 9 48

3 3765 13:44 5:43 GUERRERO MUÑOZ, KIRA 2011 50 IF 50 EEDDMM PARLA 9 50

4 3769 14:47 6:10 FRANCO GOMEZ, PAULA 2011 54 IF 54 EEDDMM PARLA 9 54

5 3766 15:32 6:29 CATENA VILA, MARIA 2011 59 IF 59 EEDDMM PARLA 9 59
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 3517 5:02 4:12 GARCIA MARTIN, GONZALO 2013 1 AM1º 1 EEDDMM MOSTOLES 1

2 3965 5:02 4:12 CASTEJON JIMENEZ, PABLO 2012 2 AM2º 1 ADS

3 3756 5:03 4:13 GOMEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 2012 3 AM2º 2 EEDDMM PARLA 7

4 3966 5:06 4:15 PINTO HERNAN-GOMEZ, ADRIAN 2012 4 AM2º 3 ADS

5 3906 5:07 4:16 VALERO RODRIGUEZ, ALONSO 2013 5 AM1º 2 PMD FUENLABRADA 5

6 3298 5:07 4:16 JARAIZ JIMENEZ, JAIME 2012 6 AM2º 4 CDM ALCALA DE HENARES 10

7 3619 5:07 4:16 VEGA GUERRA, MARCO 2012 7 AM2º 5 EEDDMM NAVALCARNERO 10

8 3301 5:08 4:17 COLAS DE AZA, MIGUEL 2012 8 AM2º 6 CDM ALCALA DE HENARES 10

9 3606 5:10 4:18 MANSILLA SALAZAR, NICOLAS 2013 9 AM1º 3 EEDDMM NAVALCARNERO 7

10 3959 5:10 4:18 HERGENRODER RUIZ, DANIEL 2013 10 AM1º 4 ADS

11 3622 5:13 4:21 GARCIA MARTINEZ, DIEGO 2012 11 AM2º 7 EEDDMM NAVALCARNERO 10

12 3292 5:16 4:24 DE LA MATA AZORIN, GAEL 2013 12 AM1º 5 CDM ALCALA DE HENARES 8

13 3967 5:17 4:24 MARTIN GONZALEZ, MARCO 2012 13 AM2º 8 ADS

14 3285 5:17 4:24 ALONSO PEREZ, NEIZAN 2013 14 AM1º 6 CDM ALCALA DE HENARES 7

15 3621 5:17 4:24 OLLERO , ADRIAN 2012 15 AM2º 9 EEDDMM NAVALCARNERO 10

16 3611 5:21 4:27 RISCO GONZALEZ, DANIEL 2013 16 AM1º 7 EEDDMM NAVALCARNERO 8

17 3613 5:21 4:28 GARCIA CAMARA, VEGA 2013 1 AF1º 1 EEDDMM NAVALCARNERO 9

18 3630 5:23 4:29 JIMENEZ RAMOS, ASIER 2012 17 AM2º 10 EEDDMM NAVALCARNERO 12

19 3962 5:23 4:30 GIMENO CONTRERAS, SILVIA 2012 2 AF2º 1 ADS

20 3629 5:24 4:30 RUIZ DIAZ, ANGEL 2012 18 AM2º 11 EEDDMM NAVALCARNERO 12

21 3804 5:24 4:30 RAMOS RUFO, MARCOS 2012 19 AM2º 12 EM HUMANES 1

22 3302 5:24 4:30 FERNANDEZ GARCIA, OLAYA 2012 3 AF2º 2 CDM ALCALA DE HENARES 10

23 3305 5:27 4:33 RIFO CARRASCO, ZADQUIEL 2012 20 AM2º 13 CDM ALCALA DE HENARES 11

24 3958 5:27 4:33 AHARRAM DERKAUI, MALAK 2013 4 AF1º 2 ADS

25 3963 5:28 4:33 ALVAREZ UBIDE, ANTIA 2012 5 AF2º 3 ADS

26 3518 5:29 4:34 OVEJERO BONILLA, ALVARO 2013 21 AM1º 8 EEDDMM MOSTOLES 1

27 3288 5:30 4:35 GOMEZ MONTERO, DIEGO 2013 22 AM1º 9 CDM ALCALA DE HENARES 7

28 3961 5:35 4:39 FERNANDEZ BALLESTAS, LEONARDO 2013 23 AM1º 10 ADS

29 3745 5:36 4:40 MUÑOZ ZAPPALA, ASIER 2013 24 AM1º 11 EEDDMM PARLA 5

30 3287 5:37 4:41 SANCHEZ SANCHEZ NIEVES, NORA 2013 6 AF1º 3 CDM ALCALA DE HENARES 7

31 3308 5:37 4:41 FORTON CISNEROS, PABLO 2012 25 AM2º 14 CDM ALCALA DE HENARES 11

32 3753 5:37 4:41 BASTIDAS ALVAREZ, ANGELO 2012 26 AM2º 15 EEDDMM PARLA 7

33 3294 5:37 4:41 CEPEDA SANCHEZ, ANGEL 2013 27 AM1º 12 CDM ALCALA DE HENARES 8

34 3801 5:38 4:42 LEAL TORREJON, HUGO 2012 28 AM2º 16 EM HUMANES 1

35 3304 5:39 4:43 ZORNOZA CASTAÑO, PABLO 2012 29 AM2º 17 CDM ALCALA DE HENARES 11

36 3807 5:39 4:43 SANCHEZ PAMIES, RAUL 2012 30 AM2º 18 EM HUMANES 2

37 3631 5:40 4:43 CARRASCO LOPEZ, DANIEL 2012 31 AM2º 19 EEDDMM NAVALCARNERO 12

38 3960 5:40 4:43 GARCIA GIL, DIEGO 2013 32 AM1º 13 ADS

39 3297 5:40 4:43 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARCOS 2012 33 AM2º 20 CDM ALCALA DE HENARES 10

40 3957 5:40 4:44 DE MIGUEL NOVO, LAIA 2013 7 AF1º 4 ADS

41 3736 5:40 4:44 BARRERO FERNANDEZ, BRUNO 2013 34 AM1º 14 EEDDMM PARLA 4

42 3601 5:41 4:44 NICOLAS CARDENAS, HUGO 2013 35 AM1º 15 EEDDMM NAVALCARNERO 7

43 3410 5:43 4:46 MARTINEZ GARCIA, LEO 2012 36 AM2º 21 EDM RIVAS -VACIAMADRID 3

44 3405 5:43 4:46 CAPARROZ GARCIA, DANIELA 2012 8 AF2º 4 EDM RIVAS -VACIAMADRID 3

45 3715 5:44 4:47 SANZ DAMASO, PAULA 2013 9 AF1º 5 EEDDMM NAVALCARNERO 27

46 3284 5:45 4:47 GIL GUTIERREZ, DAVID 2013 37 AM1º 16 CDM ALCALA DE HENARES 7

47 3762 5:45 4:48 CALDERON ROJAS, SERGIO 2012 38 AM2º 22 EEDDMM PARLA 8

48 3605 5:45 4:48 IGLESIAS ALBALA, ANA 2013 10 AF1º 6 EEDDMM NAVALCARNERO 7

49 3907 5:46 4:48 COLINA LOPEZ, ERIC 2013 39 AM1º 17 PMD FUENLABRADA 5

50 3808 5:46 4:48 HANCO SALINAS, ALEXANDERRUBEN 2012 40 AM2º 23 EM HUMANES 2

51 3806 5:47 4:49 HIDALGO GOMEZ, VICTOR 2012 41 AM2º 24 EM HUMANES 1

52 3293 5:47 4:49 DIAZ BOADA, HUGO 2013 42 AM1º 18 CDM ALCALA DE HENARES 8

53 3754 5:48 4:50 PEIRO DEL POZO, VALERIA 2012 11 AF2º 5 EEDDMM PARLA 7

54 3289 5:49 4:51 VIDAL DOMINGUEZ, MARIA 2013 12 AF1º 7 CDM ALCALA DE HENARES 7

55 3757 5:49 4:51 BALABANU VITAN, CONSTANTIN 2012 43 AM2º 25 EEDDMM PARLA 7

56 3918 5:49 4:51 GASCON LOPEZ, CARLOS 2012 44 AM2º 26 PMD FUENLABRADA 7

57 3408 5:49 4:51 DE MIER PEÑA, MARINA 2012 13 AF2º 6 EDM RIVAS -VACIAMADRID 3

58 3956 5:50 4:52 HERNANDEZ GARCIA, MARINA 2013 14 AF1º 8 ADS

59 3910 5:50 4:52 SOLER GOMEZ, LAIA 2013 15 AF1º 9 PMD FUENLABRADA 5

60 3516 5:50 4:52 CALVO DEL POZO, RAUL 2013 45 AM1º 19 EEDDMM MOSTOLES 1
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

61 3761 5:51 4:52 TOBOSARU , DARIO FLORIN 2012 46 AM2º 27 EEDDMM PARLA 8

62 3916 5:51 4:53 POZO NAVARRO, ALVARO 2012 47 AM2º 28 PMD FUENLABRADA 7

63 3307 5:51 4:53 CORRAL MONGE, CARMEN 2012 16 AF2º 7 CDM ALCALA DE HENARES 11

64 3300 5:52 4:53 ZAMBRANA UTRERA, TERESA 2012 17 AF2º 8 CDM ALCALA DE HENARES 10

65 3413 5:52 4:54 MORENO DEL CASTILLO, JORGE 2013 48 AM1º 20 EDM RIVAS -VACIAMADRID 4

66 3909 5:53 4:54 SOLER GOMEZ, VEGA 2013 18 AF1º 10 PMD FUENLABRADA 5

67 3859 5:53 4:54 ARANDA SORIA, DAVID 2012 49 AM2º 29 EM S.S. DE LOS REYES 2

68 3908 5:55 4:56 DUQUE SANCHEZ, CARLOTA 2013 19 AF1º 11 PMD FUENLABRADA 5

69 3856 5:56 4:57 ESCOBAR GONZALEZ, VALERIA 2013 20 AF1º 12 EM S.S. DE LOS REYES 1

70 3860 5:57 4:57 GOMEZ FUENTES, SAMUEL 2012 50 AM2º 30 EM S.S. DE LOS REYES 2

71 3716 5:57 4:58 SANCHEZ FERNANDEZ, VERA 2013 21 AF1º 13 EEDDMM NAVALCARNERO 27

72 3623 5:59 4:59 SANCHEZ-CARO GUERRERO, ALBA 2012 22 AF2º 9 EEDDMM NAVALCARNERO 11

73 3905 5:59 5:00 ROBLEDO SOLORZANO, HECTOR 2013 51 AM1º 21 PMD FUENLABRADA 5

74 3858 6:00 5:00 ALVARO CANTARERO, BRUNO 2012 52 AM2º 31 EM S.S. DE LOS REYES 2

75 3411 6:00 5:00 CAMPO LOPEZ, ROBERTO 2013 53 AM1º 22 EDM RIVAS -VACIAMADRID 4

76 3921 6:01 5:01 DE LA FUENTE MOZO, JORGE 2012 54 AM2º 32 PMD FUENLABRADA 7

77 3632 6:01 5:01 IZQUIERDO PUÑAL, JULIETA 2012 23 AF2º 10 EEDDMM NAVALCARNERO 12

78 3915 6:02 5:02 MENCIAS GARCIA-MIGUEL, ALBA 2013 24 AF1º 14 PMD FUENLABRADA 6

79 3370 6:03 5:02 LANZAS ARAGONES, JAVIER 2012 55 AM2º 33 EDM GETAFE 4

80 3760 6:03 5:03 DE FREITAS LUCERO, KAUA 2012 56 AM2º 34 EEDDMM PARLA 8

81 3558 6:04 5:03 LOPEZ MORENO, CARLOTA 2012 25 AF2º 11 EEDDMM MOSTOLES 8

82 3740 6:05 5:04 CANUPO PARRA, ANGEL 2013 57 AM1º 23 EEDDMM PARLA 4

83 3295 6:05 5:04 CARRIZO MUÑOZ, JORGE 2013 58 AM1º 24 CDM ALCALA DE HENARES 9

84 3555 6:05 5:04 MIRON COELLO, JESUS 2012 59 AM2º 35 EEDDMM MOSTOLES 8

85 3628 6:06 5:05 GARRIDO DE JUAN, PAULA 2012 26 AF2º 12 EEDDMM NAVALCARNERO 12

86 3917 6:07 5:06 MARGEAN BIRICA, EVA 2012 27 AF2º 13 PMD FUENLABRADA 7

87 3514 6:08 5:07 ROJO TORRES, ARIADNE 2013 28 AF1º 15 EEDDMM MOSTOLES 1

88 3554 6:08 5:07 CARRASCO LORENZO, ADRIANA 2012 29 AF2º 14 EEDDMM MOSTOLES 8

89 3853 6:08 5:07 MERCHAN LOBO, NEREA 2013 30 AF1º 16 EM S.S. DE LOS REYES 1

90 3342 6:09 5:07 CVETANOV AVILA, ALBA 2013 31 AF1º 17 ED POZUELO DE ALARCON

91 3913 6:09 5:07 PAREDES PONCE, ADRIANA 2013 32 AF1º 18 PMD FUENLABRADA 6

92 3920 6:09 5:07 VILLARUBIAS MEDINA, ELENA 2012 33 AF2º 15 PMD FUENLABRADA 7

93 3852 6:10 5:08 MARTIN GODOY, NEREA 2013 34 AF1º 19 EM S.S. DE LOS REYES 1

94 3296 6:11 5:09 TRENADO VAQUERO, GUILLERMO 2013 60 AM1º 25 CDM ALCALA DE HENARES 9

95 3416 6:11 5:09 FERNANDEZ CRUZ, AITANA 2013 35 AF1º 20 EDM RIVAS -VACIAMADRID 4

96 3312 6:11 5:10 HIDALGO ADAN, IRIA 2012 36 AF2º 16 CDM ALCALA DE HENARES 12

97 3355 6:12 5:10 CACERES LOPEZ, AKIRA 2013 61 AM1º 26 EDM GETAFE 1

98 3407 6:13 5:11 ANDUJAR CRESPO, ALONSO 2012 62 AM2º 36 EDM RIVAS -VACIAMADRID 3

99 3556 6:14 5:12 MIRON COELLO, LYDIA 2012 37 AF2º 17 EEDDMM MOSTOLES 8

100 3919 6:16 5:14 MUÑOZ PEREZ, NADIA 2012 38 AF2º 18 PMD FUENLABRADA 7

101 3607 6:18 5:15 GARCIA GOMEZ, ALBA 2013 39 AF1º 21 EEDDMM NAVALCARNERO 8

102 3735 6:18 5:15 ALVAREZ ESPINOSA, ARIANNA 2013 40 AF1º 22 EEDDMM PARLA 4

103 3515 6:19 5:16 SANCHEZ MUÑOZ, BLANCA 2013 41 AF1º 23 EEDDMM MOSTOLES 1

104 3763 6:21 5:18 SANCHEZ MARTIN, DIANA 2012 42 AF2º 19 EEDDMM PARLA 8

105 3603 6:21 5:18 LOPEZ SANCHEZ, CAROLA 2013 43 AF1º 24 EEDDMM NAVALCARNERO 7

106 3602 6:21 5:18 BARBOSA CARVALLO, GIOVANNA 2013 44 AF1º 25 EEDDMM NAVALCARNERO 7

107 3409 6:22 5:18 TELLEZ MIRALLES, VEGA 2012 45 AF2º 20 EDM RIVAS -VACIAMADRID 3

108 3290 6:22 5:18 RAMOS BLANCO, ARIADNA 2013 46 AF1º 26 CDM ALCALA DE HENARES 8

109 3624 6:22 5:19 BERROCAL GALAN, SARA 2012 47 AF2º 21 EEDDMM NAVALCARNERO 11

110 3616 6:22 5:19 DIAZ RAMOS, ESMERALDA 2013 48 AF1º 27 EEDDMM NAVALCARNERO 9

111 3759 6:23 5:19 DEL PINO GUZMAN, MARIA 2012 49 AF2º 22 EEDDMM PARLA 8

112 3286 6:23 5:20 MIGUEL ROMAN, GRETEL 2013 50 AF1º 28 CDM ALCALA DE HENARES 7

113 3809 6:24 5:20 MONROY ROMAN, ENIA 2012 51 AF2º 23 EM HUMANES 2

114 3306 6:26 5:22 ESPADA JERONIMO, ARIADNA 2012 52 AF2º 24 CDM ALCALA DE HENARES 11

115 3614 6:26 5:22 BELVER DOS SANTOS, GABRIELA 2013 53 AF1º 29 EEDDMM NAVALCARNERO 9

116 3557 6:26 5:22 GAMA VEGA, SAMUEL 2012 63 AM2º 37 EEDDMM MOSTOLES 8

117 3764 6:27 5:23 RIOS ZUBIMENDI, MIREN 2012 54 AF2º 25 EEDDMM PARLA 8

118 3746 6:27 5:23 PEREZ GARCIA, LUIS 2013 64 AM1º 27 EEDDMM PARLA 5

119 3608 6:27 5:23 HERNANDEZ DOMINGUEZ, DANIELA 2013 55 AF1º 30 EEDDMM NAVALCARNERO 8

120 3341 6:28 5:23 DIAZ DE BUSTAMANTE BELLON, CARLOTA 2013 56 AF1º 31 ED POZUELO DE ALARCON
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

121 3291 6:28 5:24 VILCHES RUIZ, IRENE 2013 57 AF1º 32 CDM ALCALA DE HENARES 8

122 3343 6:29 5:24 MANCHA ALONSO, ALEJANDRA 2012 58 AF2º 26 ED POZUELO DE ALARCON

123 3741 6:29 5:25 ZAHRI FARANI, MOHAMED AMIN 2013 59 AF1º 33 EEDDMM PARLA 5

124 3609 6:30 5:25 KASSOUI BERZOUZE, INAS 2013 60 AF1º 34 EEDDMM NAVALCARNERO 8

125 3964 6:31 5:26 CABALLERO PRIET0, MARIA 2012 61 AF2º 27 ADS

126 3758 6:31 5:26 CHARIF AKKOUH, IKRAM 2012 62 AF2º 28 EEDDMM PARLA 7

127 3803 6:31 5:26 MINGO CUADRADO, ALEXANDRA 2012 63 AF2º 29 EM HUMANES 1

128 3357 6:31 5:26 ABAD LEMUS, LUCIA 2013 64 AF1º 35 EDM GETAFE 1

129 3755 6:31 5:26 EGIDO TORRES, LOLA 2012 65 AF2º 30 EEDDMM PARLA 7

130 3519 6:32 5:27 MARTIN CENALMOR, MARIA 2013 66 AF1º 36 EEDDMM MOSTOLES 1

131 3855 6:32 5:27 HERNANDEZ PRIETO, ANGEL 2013 65 AM1º 28 EM S.S. DE LOS REYES 1

132 3559 6:32 5:27 PACHECO ARROYO, DANIEL 2012 66 AM2º 38 EEDDMM MOSTOLES 8

133 3356 6:32 5:27 CACERES LOPEZ, ENOLA 2013 67 AF1º 37 EDM GETAFE 1

134 3854 6:33 5:28 PEREZ MENDEZ, IZAN 2013 67 AM1º 29 EM S.S. DE LOS REYES 1

135 3414 6:33 5:28 MARTIN MARODER, JULIA 2013 68 AF1º 38 EDM RIVAS -VACIAMADRID 4

136 3412 6:34 5:28 DE LOMA MONEDERO, MARINA 2013 69 AF1º 39 EDM RIVAS -VACIAMADRID 4

137 3743 6:34 5:28 SALINERO MARTIN, ALEJANDRO 2013 68 AM1º 30 EEDDMM PARLA 5

138 3737 6:35 5:29 SERRANO MARCOS, PAULA 2013 70 AF1º 40 EEDDMM PARLA 4

139 3364 6:35 5:29 GOMEZ-SANCHEZ CANA, CARMEN 2013 71 AF1º 41 EDM GETAFE 2

140 3344 6:36 5:30 MARIN RECODER, DIEGO 2012 69 AM2º 39 ED POZUELO DE ALARCON

141 3744 6:38 5:32 RUIZ YAÑEZ, DANIELA 2013 72 AF1º 42 EEDDMM PARLA 5

142 3738 6:38 5:32 GARCIA SYLVESTRE, NIRA 2013 73 AF1º 43 EEDDMM PARLA 4

143 3358 6:39 5:33 MARTIN FUENTES, IRIA 2013 74 AF1º 44 EDM GETAFE 1

144 3615 6:41 5:34 DEL PALACIO NIETO, INES 2013 75 AF1º 45 EEDDMM NAVALCARNERO 9

145 3633 6:42 5:35 PINTADO CASADO, ALBA 2012 76 AF2º 31 EEDDMM NAVALCARNERO 12

146 3857 6:42 5:35 ACIEGO , AFRICA 2012 77 AF2º 32 EM S.S. DE LOS REYES 2

147 3862 6:45 5:38 MARTINEZ HERNANDEZ, SOFIA 2012 78 AF2º 33 EM S.S. DE LOS REYES 2

148 3310 6:48 5:40 VIMALLOR SERRANO, ALBA 2012 79 AF2º 34 CDM ALCALA DE HENARES 12

149 3714 6:51 5:43 GARCIA SAINZ, DANIELA 2013 80 AF1º 46 EEDDMM NAVALCARNERO 27

150 3363 6:52 5:44 GOMEZ-SANCHEZ CANA, LAURA 2013 81 AF1º 47 EDM GETAFE 2

151 3742 7:02 5:52 EL HARCHAOUI , WIAM 2013 82 AF1º 48 EEDDMM PARLA 5

152 3365 7:07 5:56 SAEZ CALCERRADA, LUCIA 2013 83 AF1º 49 EDM GETAFE 3

153 3805 7:11 6:00 BAHAMONTES MARTINEZ, LUCIA 2012 84 AF2º 35 EM HUMANES 1

154 3627 7:24 6:10 AKELFRIJ , WISSAL 2012 70 AM2º 40 EEDDMM NAVALCARNERO 11

155 3345 7:24 6:10 PAMPILLON MARINAS, YAGO 2013 71 AM1º 31 ED POZUELO DE ALARCON

156 3604 7:31 6:16 MARTIN-ORTEGA MURILLO, ALVARO 2013 72 AM1º 32 EEDDMM NAVALCARNERO 7

157 3617 9:00 7:30 KHARCHOUFA , ABDELNAHMAN 2012 73 AM2º 41 EEDDMM NAVALCARNERO 10
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 ADS 79 puntos
1 3959 5:10 4:18 HERGENRODER RUIZ, DANIEL 2013 4 A1º 4 ADS 4

2 3958 5:27 4:33 AHARRAM DERKAUI, MALAK 2013 1 A1º 8 ADS 8

3 3961 5:35 4:39 FERNANDEZ BALLESTAS, LEONARDO 2013 10 A1º 11 ADS 11

4 3960 5:40 4:43 GARCIA GIL, DIEGO 2013 13 A1º 15 ADS 15

5 3957 5:40 4:44 DE MIGUEL NOVO, LAIA 2013 3 A1º 16 ADS 16

6 3956 5:50 4:52 HERNANDEZ GARCIA, MARINA 2013 7 A1º 25 ADS 25

2 CDM ALCALA DE HENARES 7 123 puntos
1 3285 5:17 4:24 ALONSO PEREZ, NEIZAN 2013 6 A1º 6 CDM ALCALA DE HENARES 7 6

2 3288 5:30 4:35 GOMEZ MONTERO, DIEGO 2013 9 A1º 10 CDM ALCALA DE HENARES 7 10

3 3287 5:37 4:41 SANCHEZ SANCHEZ NIEVES, NORA 2013 2 A1º 13 CDM ALCALA DE HENARES 7 13

4 3284 5:45 4:47 GIL GUTIERREZ, DAVID 2013 16 A1º 20 CDM ALCALA DE HENARES 7 20

5 3289 5:49 4:51 VIDAL DOMINGUEZ, MARIA 2013 6 A1º 24 CDM ALCALA DE HENARES 7 24

6 3286 6:23 5:20 MIGUEL ROMAN, GRETEL 2013 24 A1º 50 CDM ALCALA DE HENARES 7 50

3 PMD FUENLABRADA 5 142 puntos
1 3906 5:07 4:16 VALERO RODRIGUEZ, ALONSO 2013 2 A1º 2 PMD FUENLABRADA 5 2

2 3907 5:46 4:48 COLINA LOPEZ, ERIC 2013 17 A1º 22 PMD FUENLABRADA 5 22

3 3910 5:50 4:52 SOLER GOMEZ, LAIA 2013 8 A1º 26 PMD FUENLABRADA 5 26

4 3909 5:53 4:54 SOLER GOMEZ, VEGA 2013 9 A1º 29 PMD FUENLABRADA 5 29

5 3908 5:55 4:56 DUQUE SANCHEZ, CARLOTA 2013 10 A1º 30 PMD FUENLABRADA 5 30

6 3905 5:59 5:00 ROBLEDO SOLORZANO, HECTOR 2013 21 A1º 33 PMD FUENLABRADA 5 33

4 EEDDMM MOSTOLES 1 178 puntos
1 3517 5:02 4:12 GARCIA MARTIN, GONZALO 2013 1 A1º 1 EEDDMM MOSTOLES 1 1

2 3518 5:29 4:34 OVEJERO BONILLA, ALVARO 2013 8 A1º 9 EEDDMM MOSTOLES 1 9

3 3516 5:50 4:52 CALVO DEL POZO, RAUL 2013 19 A1º 27 EEDDMM MOSTOLES 1 27

4 3514 6:08 5:07 ROJO TORRES, ARIADNE 2013 13 A1º 37 EEDDMM MOSTOLES 1 37

5 3515 6:19 5:16 SANCHEZ MUÑOZ, BLANCA 2013 20 A1º 46 EEDDMM MOSTOLES 1 46

6 3519 6:32 5:27 MARTIN CENALMOR, MARIA 2013 31 A1º 58 EEDDMM MOSTOLES 1 58

5 EEDDMM NAVALCARNERO 7 212 puntos
1 3606 5:10 4:18 MANSILLA SALAZAR, NICOLAS 2013 3 A1º 3 EEDDMM NAVALCARNERO 7 3

2 3601 5:41 4:44 NICOLAS CARDENAS, HUGO 2013 15 A1º 18 EEDDMM NAVALCARNERO 7 18

3 3605 5:45 4:48 IGLESIAS ALBALA, ANA 2013 5 A1º 21 EEDDMM NAVALCARNERO 7 21

4 3603 6:21 5:18 LOPEZ SANCHEZ, CAROLA 2013 21 A1º 47 EEDDMM NAVALCARNERO 7 47

5 3602 6:21 5:18 BARBOSA CARVALLO, GIOVANNA 2013 22 A1º 48 EEDDMM NAVALCARNERO 7 48

6 3604 7:31 6:16 MARTIN-ORTEGA MURILLO, ALVARO 2013 32 A1º 75 EEDDMM NAVALCARNERO 7 75

6 EEDDMM PARLA 5 321 puntos
1 3745 5:36 4:40 MUÑOZ ZAPPALA, ASIER 2013 11 A1º 12 EEDDMM PARLA 5 12

2 3746 6:27 5:23 PEREZ GARCIA, LUIS 2013 27 A1º 51 EEDDMM PARLA 5 51

3 3741 6:29 5:25 ZAHRI FARANI, MOHAMED AMIN 2013 28 A1º 55 EEDDMM PARLA 5 55

4 3743 6:34 5:28 SALINERO MARTIN, ALEJANDRO 2013 30 A1º 64 EEDDMM PARLA 5 64

5 3744 6:38 5:32 RUIZ YAÑEZ, DANIELA 2013 37 A1º 67 EEDDMM PARLA 5 67

6 3742 7:02 5:52 EL HARCHAOUI , WIAM 2013 42 A1º 72 EEDDMM PARLA 5 72
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 ADS 92 puntos
1 3965 5:02 4:12 CASTEJON JIMENEZ, PABLO 2012 1 A2º 1 ADS 1

2 3966 5:06 4:15 PINTO HERNAN-GOMEZ, ADRIAN 2012 3 A2º 3 ADS 3

3 3967 5:17 4:24 MARTIN GONZALEZ, MARCO 2012 6 A2º 6 ADS 6

4 3962 5:23 4:30 GIMENO CONTRERAS, SILVIA 2012 1 A2º 8 ADS 8

5 3963 5:28 4:33 ALVAREZ UBIDE, ANTIA 2012 3 A2º 13 ADS 13

6 3964 6:31 5:26 CABALLERO PRIET0, MARIA 2012 27 A2º 61 ADS 61

2 EEDDMM NAVALCARNERO 12 185 puntos
1 3630 5:23 4:29 JIMENEZ RAMOS, ASIER 2012 7 A2º 7 EEDDMM NAVALCARNERO 12 7

2 3629 5:24 4:30 RUIZ DIAZ, ANGEL 2012 8 A2º 9 EEDDMM NAVALCARNERO 12 9

3 3631 5:40 4:43 CARRASCO LOPEZ, DANIEL 2012 16 A2º 19 EEDDMM NAVALCARNERO 12 19

4 3632 6:01 5:01 IZQUIERDO PUÑAL, JULIETA 2012 10 A2º 39 EEDDMM NAVALCARNERO 12 39

5 3628 6:06 5:05 GARRIDO DE JUAN, PAULA 2012 12 A2º 44 EEDDMM NAVALCARNERO 12 44

6 3633 6:42 5:35 PINTADO CASADO, ALBA 2012 31 A2º 67 EEDDMM NAVALCARNERO 12 67

3 EEDDMM PARLA 7 196 puntos
1 3756 5:03 4:13 GOMEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 2012 2 A2º 2 EEDDMM PARLA 7 2

2 3753 5:37 4:41 BASTIDAS ALVAREZ, ANGELO 2012 12 A2º 15 EEDDMM PARLA 7 15

3 3754 5:48 4:50 PEIRO DEL POZO, VALERIA 2012 5 A2º 26 EEDDMM PARLA 7 26

4 3757 5:49 4:51 BALABANU VITAN, CONSTANTIN 2012 22 A2º 27 EEDDMM PARLA 7 27

5 3758 6:31 5:26 CHARIF AKKOUH, IKRAM 2012 28 A2º 62 EEDDMM PARLA 7 62

6 3755 6:31 5:26 EGIDO TORRES, LOLA 2012 30 A2º 64 EEDDMM PARLA 7 64

4 PMD FUENLABRADA 7 240 puntos
1 3918 5:49 4:51 GASCON LOPEZ, CARLOS 2012 23 A2º 28 PMD FUENLABRADA 7 28

2 3916 5:51 4:53 POZO NAVARRO, ALVARO 2012 25 A2º 31 PMD FUENLABRADA 7 31

3 3921 6:01 5:01 DE LA FUENTE MOZO, JORGE 2012 29 A2º 38 PMD FUENLABRADA 7 38

4 3917 6:07 5:06 MARGEAN BIRICA, EVA 2012 13 A2º 45 PMD FUENLABRADA 7 45

5 3920 6:09 5:07 VILLARUBIAS MEDINA, ELENA 2012 15 A2º 47 PMD FUENLABRADA 7 47

6 3919 6:16 5:14 MUÑOZ PEREZ, NADIA 2012 18 A2º 51 PMD FUENLABRADA 7 51

5 EEDDMM PARLA 8 260 puntos
1 3762 5:45 4:48 CALDERON ROJAS, SERGIO 2012 19 A2º 23 EEDDMM PARLA 8 23

2 3761 5:51 4:52 TOBOSARU , DARIO FLORIN 2012 24 A2º 30 EEDDMM PARLA 8 30

3 3760 6:03 5:03 DE FREITAS LUCERO, KAUA 2012 31 A2º 41 EEDDMM PARLA 8 41

4 3763 6:21 5:18 SANCHEZ MARTIN, DIANA 2012 19 A2º 52 EEDDMM PARLA 8 52

5 3759 6:23 5:19 DEL PINO GUZMAN, MARIA 2012 22 A2º 55 EEDDMM PARLA 8 55

6 3764 6:27 5:23 RIOS ZUBIMENDI, MIREN 2012 25 A2º 59 EEDDMM PARLA 8 59

6 EEDDMM MOSTOLES 8 304 puntos
1 3558 6:04 5:03 LOPEZ MORENO, CARLOTA 2012 11 A2º 42 EEDDMM MOSTOLES 8 42

2 3555 6:05 5:04 MIRON COELLO, JESUS 2012 32 A2º 43 EEDDMM MOSTOLES 8 43

3 3554 6:08 5:07 CARRASCO LORENZO, ADRIANA 2012 14 A2º 46 EEDDMM MOSTOLES 8 46

4 3556 6:14 5:12 MIRON COELLO, LYDIA 2012 17 A2º 50 EEDDMM MOSTOLES 8 50

5 3557 6:26 5:22 GAMA VEGA, SAMUEL 2012 34 A2º 58 EEDDMM MOSTOLES 8 58

6 3559 6:32 5:27 PACHECO ARROYO, DANIEL 2012 35 A2º 65 EEDDMM MOSTOLES 8 65

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

ALEVIN - ALEVIN 2 AÑO

14/04/2024 12:02:42 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

1 3316 3:07 3:28 MARTINEZ LOPEZ, NACHO 2015 1 BM1º 1 CDM ALCALA DE HENARES 13

2 3947 3:10 3:32 SANDOVAL GIL, UNAI 2015 2 BM1º 2 ADS

3 3425 3:14 3:35 GIL GARCIA, MARIO 2014 3 BM2º 1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6

4 3586 3:16 3:38 PEREZ ALONSO, HECTOR 2014 4 BM2º 2 EEDDMM NAVALCARNERO 4

5 3597 3:17 3:39 BELINCHON MARQUES, RODRIGO 2014 5 BM2º 3 EEDDMM NAVALCARNERO 6

6 3583 3:18 3:40 ADISA UGAGBE, TOBI JAMES 2014 6 BM2º 4 EEDDMM NAVALCARNERO 4

7 3592 3:18 3:40 TARDON NARROS, GUILLERMO 2014 7 BM2º 5 EEDDMM NAVALCARNERO 5

8 3955 3:18 3:40 MOLINA DE VALLE PEIXOTO, LORENZO 2014 8 BM2º 6 ADS

9 3318 3:19 3:41 DE MINGO BLANCO, MIGUEL 2015 9 BM1º 3 CDM ALCALA DE HENARES 13

10 3954 3:20 3:43 ALVAREZ HERNANDO, JAIME 2014 10 BM2º 7 ADS

11 3950 3:20 3:43 ANTON DOMINGUEZ, ARIADNA 2014 1 BF2º 1 ADS

12 3594 3:21 3:43 ABELLAN RODRIGUEZ, DIEGO 2014 11 BM2º 8 EEDDMM NAVALCARNERO 5

13 3327 3:21 3:43 SERRA MARTINEZ, MARTI 2014 12 BM2º 9 CDM ALCALA DE HENARES 15

14 3599 3:22 3:45 ROMERO CAMPOS, HECTOR 2014 13 BM2º 10 EEDDMM NAVALCARNERO 6

15 3526 3:23 3:45 LOPEZ MAESTRO, HUGO 2014 14 BM2º 11 EEDDMM MOSTOLES 3

16 3587 3:23 3:45 GALLEGO ZULETA, MIGUEL ANGEL 2014 15 BM2º 12 EEDDMM NAVALCARNERO 4

17 3948 3:24 3:47 FERNANDEZ SANCHEZ, FERNANDO 2015 16 BM1º 4 ADS

18 3332 3:27 3:50 PEREZ PADILLA, DARIO 2014 17 BM2º 13 CDM ALCALA DE HENARES 16

19 3565 3:28 3:51 VILAS RAMIREZ, AARON 2015 18 BM1º 5 EEDDMM NAVALCARNERO 1

20 3543 3:28 3:52 FERNANDEZ MARTIN, IZAN 2014 19 BM2º 14 EEDDMM MOSTOLES 6

21 3527 3:28 3:52 RUIZ GOMEZ, LEO 2014 20 BM2º 15 EEDDMM MOSTOLES 3

22 3325 3:29 3:52 BRAVO BENITO, MARCOS 2014 21 BM2º 16 CDM ALCALA DE HENARES 15

23 3423 3:29 3:52 SOMOLINOS CAMPOS, NORA 2014 2 BF2º 2 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6

24 3577 3:29 3:53 MARQUEZ MEDELOAIA, BRAYAN 2015 22 BM1º 6 EEDDMM NAVALCARNERO 3

25 3528 3:30 3:54 SERRANO BERNARDO, ALESSANDRO 2014 23 BM2º 17 EEDDMM MOSTOLES 3

26 3426 3:31 3:54 GARRIDO CULEBRAS, DAMIAN 2014 24 BM2º 18 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6

27 3372 3:31 3:55 MARTIN FUENTES, GEMA 2015 3 BF1º 1 EDM GETAFE 5

28 3315 3:32 3:55 ALONSO PEREZ, HUGO 2015 25 BM1º 7 CDM ALCALA DE HENARES 13

29 3733 3:32 3:55 ALDAMA GARCIA, IVAN 2014 26 BM2º 19 EEDDMM PARLA 3

30 3349 3:33 3:57 DAUNESSE RECODER, JUAN BOSCO 2015 27 BM1º 8 ED POZUELO DE ALARCON

31 3585 3:33 3:57 SAUGAR CUENCA, LEYRE 2014 4 BF2º 3 EEDDMM NAVALCARNERO 4

32 3949 3:34 3:58 DEL RIO SERRANO, JORGE 2015 28 BM1º 9 ADS

33 3538 3:36 4:00 DIAZ DONES, HECTOR 2015 29 BM1º 10 EEDDMM MOSTOLES 5

34 3900 3:36 4:00 MORENO PEREZ, NICOLAS 2014 30 BM2º 20 PMD FUENLABRADA 3

35 3566 3:36 4:00 RODRIGUEZ CEBOLLA, MARIO 2015 31 BM1º 11 EEDDMM NAVALCARNERO 1

36 3568 3:37 4:01 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA 2015 5 BF1º 2 EEDDMM NAVALCARNERO 1

37 3324 3:37 4:02 CARRION CRESPO, DAVID 2014 32 BM2º 21 CDM ALCALA DE HENARES 15

38 3537 3:37 4:02 BURGOS ROCAMORA, CRISTIAN 2015 33 BM1º 12 EEDDMM MOSTOLES 5

39 3569 3:39 4:03 GARCIA POTES, LUCIA 2015 6 BF1º 3 EEDDMM NAVALCARNERO 1

40 3350 3:40 4:04 MARIN RECODER, FRANCISCO 2015 34 BM1º 13 ED POZUELO DE ALARCON

41 3572 3:40 4:05 SANCHEZ ARNAIZ, MARIO 2015 35 BM1º 14 EEDDMM NAVALCARNERO 2

42 3542 3:42 4:06 JIMENEZ SANCHEZ, AARON 2014 36 BM2º 22 EEDDMM MOSTOLES 6

43 3721 3:42 4:07 GOMEZ VEGA, LIAM 2015 37 BM1º 15 EEDDMM PARLA 1

44 3351 3:42 4:07 RIAZA CASTELLANOS, AITANA 2015 7 BF1º 4 ED POZUELO DE ALARCON

45 3338 3:42 4:07 CALERO VAZQUEZ, AITOR 2014 38 BM2º 23 CDM ALCALA DE HENARES 17

46 3427 3:43 4:07 MARTIN MOJICA, IRENE 2014 8 BF2º 4 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6

47 3951 3:43 4:07 CAMPOS ALEGRE, PATRICIA 2014 9 BF2º 5 ADS

48 3892 3:43 4:08 CABRERA NIETO, PABLO 2015 39 BM1º 16 PMD FUENLABRADA 1

49 3340 3:43 4:08 GONZALEZ GUERRA, LUCAS 2014 40 BM2º 24 CDM ALCALA DE HENARES 17

50 3329 3:44 4:09 ESTEBAN REDRUEJO, NEIZAN 2014 41 BM2º 25 CDM ALCALA DE HENARES 16

51 3335 3:44 4:09 VEGAS ALVAREZ, MARCOS 2014 42 BM2º 26 CDM ALCALA DE HENARES 17

52 3421 3:45 4:10 MONTEJANO CUBILLO, LEO 2015 43 BM1º 17 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5

53 3722 3:45 4:10 URRUTIA GALLEGO, RODRIGO 2015 44 BM1º 18 EEDDMM PARLA 1

54 3902 3:45 4:10 TORRES SANCHEZ, IRAI 2014 45 BM2º 27 PMD FUENLABRADA 4

55 3322 3:46 4:11 DE LA CRUZ GARCIA, JORGE 2015 46 BM1º 19 CDM ALCALA DE HENARES 14

56 3952 3:46 4:11 PAREDES GOMEZ, EMMA 2014 10 BF2º 6 ADS

57 3418 3:47 4:12 REMARTINEZ MARTIN, ELIAS 2015 47 BM1º 20 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5

58 3899 3:48 4:13 LOPEZ PARIENTE, MARIA 2014 11 BF2º 7 PMD FUENLABRADA 3

59 3580 3:48 4:14 AIRE ESTAIRE, LAURA 2015 12 BF1º 5 EEDDMM NAVALCARNERO 3

60 3946 3:49 4:14 GONZALEZ CASTRO, IRIA 2015 13 BF1º 6 ADS

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

BENJAMIN
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

61 3422 3:49 4:14 RODRIGUEZ ALVAREZ, JORGE 2015 48 BM1º 21 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5

62 3428 3:49 4:14 CORPAS SANCHEZ, MARIA 2014 14 BF2º 8 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6

63 3417 3:50 4:15 MERCADAL GONZALEZ, CATTLEIA 2015 15 BF1º 7 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5

64 3330 3:50 4:15 BALESTRA RODRIGUEZ, LUCA 2014 49 BM2º 28 CDM ALCALA DE HENARES 16

65 3541 3:50 4:16 DIAZ MORIÑIGO, SAMUEL 2015 50 BM1º 22 EEDDMM MOSTOLES 5

66 3729 3:51 4:17 ROSARIO REYES, ENEADY 2014 51 BM2º 29 EEDDMM PARLA 3

67 3576 3:51 4:17 NICOLAS CARDEÑAS, PAULA 2015 16 BF1º 8 EEDDMM NAVALCARNERO 2

68 3595 3:51 4:17 ABAD VENTO, IZAN 2014 52 BM2º 30 EEDDMM NAVALCARNERO 6

69 3889 3:51 4:17 MENENDEZ SANCHEZ, ADRIAN 2015 53 BM1º 23 PMD FUENLABRADA 1

70 3333 3:52 4:18 LLANO DE TENA, LUCIA 2014 17 BF2º 9 CDM ALCALA DE HENARES 16

71 3897 3:52 4:18 CONTRERAS GARCIA, HECTOR 2014 54 BM2º 31 PMD FUENLABRADA 3

72 3532 3:52 4:18 ROA LOZANO, NICO 2015 55 BM1º 24 EEDDMM MOSTOLES 4

73 3895 3:53 4:19 VACAS BARTOLOME, AYLA 2014 18 BF2º 10 PMD FUENLABRADA 3

74 3598 3:53 4:19 VICENS CARBALLO, PAULA 2014 19 BF2º 11 EEDDMM NAVALCARNERO 6

75 3328 3:54 4:20 DE HOYOS PEREZ, ANA 2014 20 BF2º 12 CDM ALCALA DE HENARES 15

76 3750 3:54 4:20 MOUSSA , MOHAMED 2014 56 BM2º 32 EEDDMM PARLA 6

77 3723 3:55 4:21 CAZALILLA NOVA, DIEGO 2015 57 BM1º 25 EEDDMM PARLA 2

78 3749 3:55 4:22 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2014 58 BM2º 33 EEDDMM PARLA 6

79 3945 3:56 4:22 SANCHEZ NOTEL, LOLA 2015 21 BF1º 9 ADS

80 3570 3:56 4:22 PINTADO CASADO, MARTA 2015 22 BF1º 10 EEDDMM NAVALCARNERO 1

81 3582 3:56 4:23 SANCHEZ SANCHEZ, VALENTINA 2015 23 BF1º 11 EEDDMM NAVALCARNERO 3

82 3593 3:57 4:24 SANCHEZ RIVERA, CHLOE 2014 24 BF2º 13 EEDDMM NAVALCARNERO 5

83 3533 3:58 4:25 FERNANDEZ DORADO, SAMUEL 2015 59 BM1º 26 EEDDMM MOSTOLES 4

84 3424 3:58 4:25 SANZ IGLESIAS, DIEGO 2014 60 BM2º 34 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6

85 3904 3:59 4:25 ROCA ROZA, MIA 2014 25 BF2º 14 PMD FUENLABRADA 4

86 3579 3:59 4:25 RAMALLO LUCAS, KEVIN 2015 61 BM1º 27 EEDDMM NAVALCARNERO 3

87 3600 4:00 4:26 FRAILE MATARRANZ, EVA 2014 62 BM2º 35 EEDDMM NAVALCARNERO 6

88 3573 4:00 4:27 RODRIGUEZ PORTILLO, VICTOR 2015 63 BM1º 28 EEDDMM NAVALCARNERO 2

89 3571 4:00 4:27 ROMERO GARCIA, ELENA 2015 26 BF1º 12 EEDDMM NAVALCARNERO 2

90 3903 4:01 4:28 CADENAS RUBIO, PABLO 2014 64 BM2º 36 PMD FUENLABRADA 4

91 3574 4:02 4:28 MARQUEZ MARTIN, MAYKA 2015 27 BF1º 13 EEDDMM NAVALCARNERO 2

92 3323 4:02 4:29 DE PRADO MONTAÑA, IRIS 2014 28 BF2º 15 CDM ALCALA DE HENARES 15

93 3529 4:02 4:29 MARFIL RIVERO, ANDREA 2014 29 BF2º 16 EEDDMM MOSTOLES 3

94 3524 4:03 4:30 OCAÑA TORRIJOS, LEIRE 2014 30 BF2º 17 EEDDMM MOSTOLES 3

95 3584 4:03 4:30 MUÑOZ GARCIA, JULIA 2014 31 BF2º 18 EEDDMM NAVALCARNERO 4

96 3326 4:03 4:30 RUIZ PAJARES, ANDREA 2014 32 BF2º 19 CDM ALCALA DE HENARES 15

97 3545 4:03 4:30 RAPOSO SANZ, ENZO 2014 65 BM2º 37 EEDDMM MOSTOLES 6

98 3887 4:03 4:30 GAMEZ DEL CALLEJO, AURORA 2015 33 BF1º 14 PMD FUENLABRADA 1

99 3898 4:04 4:31 ARANDA BORREGO, PABLO 2014 66 BM2º 38 PMD FUENLABRADA 3

100 3896 4:04 4:31 GARCIA GIL, VERA 2014 34 BF2º 20 PMD FUENLABRADA 3

101 3727 4:04 4:31 VILLAREAL RODRIGUEZ, OSCAR 2015 67 BM1º 29 EEDDMM PARLA 2

102 3717 4:04 4:31 MUÑOZ TORRES, LIDIA 2015 35 BF1º 15 EEDDMM PARLA 1

103 3339 4:05 4:32 IBAÑEZ MANZANO, TERESA 2014 36 BF2º 21 CDM ALCALA DE HENARES 17

104 3331 4:06 4:33 LOPEZ BALLESTEROS, SOFIA 2014 37 BF2º 22 CDM ALCALA DE HENARES 16

105 3314 4:06 4:33 ALONSO CUERVO, MIRANDA 2015 38 BF1º 16 CDM ALCALA DE HENARES 13

106 3346 4:06 4:34 MONGE RODRIGUEZ, PAULA 2014 39 BF2º 23 ED POZUELO DE ALARCON

107 3420 4:07 4:34 VACA GUERRERO, DANIELA 2015 40 BF1º 17 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5

108 3348 4:07 4:34 CRUZ GAFORIO, JARA 2015 41 BF1º 18 ED POZUELO DE ALARCON

109 3539 4:07 4:35 DONORROSO MARTINEZ, JULIA 2015 42 BF1º 19 EEDDMM MOSTOLES 5

110 3944 4:08 4:35 DE ALFONSO LASSO, LIA 2015 43 BF1º 20 ADS

111 3734 4:09 4:36 EZENDUKA , ADAORA FAVOUR 2014 44 BF2º 24 EEDDMM PARLA 3

112 3317 4:09 4:37 CARRIZO MUÑOZ, CELIA 2015 45 BF1º 21 CDM ALCALA DE HENARES 13

113 3581 4:10 4:38 TOSCANO VICENTE, AITANA 2015 46 BF1º 22 EEDDMM NAVALCARNERO 3

114 3719 4:12 4:40 ILIES , ADELINA MARIA 2015 47 BF1º 23 EEDDMM PARLA 1

115 3748 4:12 4:40 MARTIN HERNANDEZ, ELSA 2014 48 BF2º 25 EEDDMM PARLA 6

116 3596 4:12 4:40 GARCIA CARRERO, MARTINA 2014 49 BF2º 26 EEDDMM NAVALCARNERO 6

117 3890 4:12 4:40 DE LUZ HERRERO, ALVARO 2015 68 BM1º 30 PMD FUENLABRADA 1

118 3901 4:12 4:40 LOPEZ JURADO, MARCO 2014 69 BM2º 39 PMD FUENLABRADA 4

119 3731 4:13 4:42 EL HAMDI KARIME, MASIN 2014 70 BM2º 40 EEDDMM PARLA 3

120 3578 4:14 4:42 TERRADILLOS GOMEZ, ITZIAR 2015 50 BF1º 24 EEDDMM NAVALCARNERO 3

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo

121 3334 4:14 4:42 FERNANDEZ GARCIA, LAURA 2014 51 BF2º 27 CDM ALCALA DE HENARES 16

122 3321 4:14 4:43 PRADO PEREIRA, CARLA 2015 52 BF1º 25 CDM ALCALA DE HENARES 14

123 3730 4:15 4:43 NASSAU CAYETANO, KAREN 2014 71 BM2º 41 EEDDMM PARLA 3

124 3536 4:17 4:46 CERDA RUBIO, PAULA 2015 53 BF1º 26 EEDDMM MOSTOLES 5

125 3534 4:17 4:46 MARTINEZ SOLERA, GADEA 2015 54 BF1º 27 EEDDMM MOSTOLES 4

126 3891 4:19 4:48 MAGAÑA RAMOS, PAULA 2015 55 BF1º 28 PMD FUENLABRADA 1

127 3590 4:20 4:48 KHARCHOUFA , ASMAE 2014 56 BF2º 28 EEDDMM NAVALCARNERO 5

128 3525 4:20 4:49 SUQUILLO PACHECO, MIA ALEJANDRA 2014 57 BF2º 29 EEDDMM MOSTOLES 3

129 3336 4:23 4:52 GARCIA MARTINEZ, PAULA 2014 58 BF2º 30 CDM ALCALA DE HENARES 17

130 3531 4:24 4:53 SANTANDER PEÑA, MARTINA 2015 59 BF1º 29 EEDDMM MOSTOLES 4

131 3337 4:24 4:53 GARCIA MARTINEZ, LUCIA 2014 60 BF2º 31 CDM ALCALA DE HENARES 17

132 3544 4:26 4:56 BUSTOS OTERO, AROA 2014 61 BF2º 32 EEDDMM MOSTOLES 6

133 3319 4:27 4:57 SANTOS GUTIERREZ, ADRIANA DEL ROCIO 2015 62 BF1º 30 CDM ALCALA DE HENARES 14

134 3547 4:30 5:00 LUCAS FRAILE, MARTINA 2014 63 BF2º 33 EEDDMM MOSTOLES 6

135 3747 4:30 5:00 GUTIERREZ DE DIEGO, NAIRA 2014 64 BF2º 34 EEDDMM PARLA 6

136 3728 4:33 5:03 HIDALGO RAMOS, LAURA 2015 65 BF1º 31 EEDDMM PARLA 2

137 3546 4:34 5:04 SANCHEZ NAVARRO, MARTINA 2014 66 BF2º 35 EEDDMM MOSTOLES 6

138 3419 4:35 5:05 VAZQUEZ PARRA, LAURA 2015 67 BF1º 32 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5

139 3893 4:37 5:07 SIERRA GONZALEZ, KIRA 2015 68 BF1º 33 PMD FUENLABRADA 2

140 3718 4:37 5:08 CASTAÑO BUENO, MIRANDA 2015 69 BF1º 34 EEDDMM PARLA 1

141 3540 4:38 5:09 SANZ JIMENEZ, ENMA 2015 70 BF1º 35 EEDDMM MOSTOLES 5

142 3888 4:41 5:13 NARVAEZ RUIZ, JUDITH ISABEL 2015 71 BF1º 36 PMD FUENLABRADA 1

143 3732 4:43 5:15 NUÑEZ RUIZ, DANIELA 2014 72 BF2º 36 EEDDMM PARLA 3

144 3752 4:52 5:24 TANJAOUI RGHIFA, RANIM 2014 73 BF2º 37 EEDDMM PARLA 6

145 3724 4:55 5:28 WILLIAMS PHILLIPE, DANIEL 2015 72 BM1º 31 EEDDMM PARLA 2

146 3726 5:08 5:42 PIEJKO , LAURA 2015 74 BF1º 37 EEDDMM PARLA 2

147 3894 5:17 5:52 QUINTANA REBOLLO, RUBEN 2015 73 BM1º 32 PMD FUENLABRADA 2

148 3725 5:37 6:14 NASSAN CAYETANO, GEMMA 2015 75 BF1º 38 EEDDMM PARLA 2

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024

BENJAMIN
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 ADS 116 puntos
1 3947 3:10 3:32 SANDOVAL GIL, UNAI 2015 2 B1º 2 ADS 2

2 3948 3:24 3:47 FERNANDEZ SANCHEZ, FERNANDO 2015 4 B1º 4 ADS 4

3 3949 3:34 3:58 DEL RIO SERRANO, JORGE 2015 8 B1º 9 ADS 9

4 3946 3:49 4:14 GONZALEZ CASTRO, IRIA 2015 5 B1º 24 ADS 24

5 3945 3:56 4:22 SANCHEZ NOTEL, LOLA 2015 8 B1º 32 ADS 32

6 3944 4:08 4:35 DE ALFONSO LASSO, LIA 2015 18 B1º 45 ADS 45

2 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5 192 puntos
1 3421 3:45 4:10 MONTEJANO CUBILLO, LEO 2015 16 B1º 20 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5 20

2 3418 3:47 4:12 REMARTINEZ MARTIN, ELIAS 2015 19 B1º 23 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5 23

3 3422 3:49 4:14 RODRIGUEZ ALVAREZ, JORGE 2015 20 B1º 25 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5 25

4 3417 3:50 4:15 MERCADAL GONZALEZ, CATTLEIA 2015 6 B1º 26 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5 26

5 3420 4:07 4:34 VACA GUERRERO, DANIELA 2015 15 B1º 42 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5 42

6 3419 4:35 5:05 VAZQUEZ PARRA, LAURA 2015 28 B1º 56 EDM RIVAS -VACIAMADRID 5 56

3 EEDDMM MOSTOLES 5 203 puntos
1 3538 3:36 4:00 DIAZ DONES, HECTOR 2015 9 B1º 10 EEDDMM MOSTOLES 5 10

2 3537 3:37 4:02 BURGOS ROCAMORA, CRISTIAN 2015 11 B1º 13 EEDDMM MOSTOLES 5 13

3 3541 3:50 4:16 DIAZ MORIÑIGO, SAMUEL 2015 21 B1º 27 EEDDMM MOSTOLES 5 27

4 3539 4:07 4:35 DONORROSO MARTINEZ, JULIA 2015 17 B1º 44 EEDDMM MOSTOLES 5 44

5 3536 4:17 4:46 CERDA RUBIO, PAULA 2015 22 B1º 50 EEDDMM MOSTOLES 5 50

6 3540 4:38 5:09 SANZ JIMENEZ, ENMA 2015 31 B1º 59 EEDDMM MOSTOLES 5 59

4 PMD FUENLABRADA 1 246 puntos
1 3892 3:43 4:08 CABRERA NIETO, PABLO 2015 15 B1º 19 PMD FUENLABRADA 1 19

2 3889 3:51 4:17 MENENDEZ SANCHEZ, ADRIAN 2015 22 B1º 29 PMD FUENLABRADA 1 29

3 3887 4:03 4:30 GAMEZ DEL CALLEJO, AURORA 2015 12 B1º 38 PMD FUENLABRADA 1 38

4 3890 4:12 4:40 DE LUZ HERRERO, ALVARO 2015 28 B1º 48 PMD FUENLABRADA 1 48

5 3891 4:19 4:48 MAGAÑA RAMOS, PAULA 2015 24 B1º 52 PMD FUENLABRADA 1 52

6 3888 4:41 5:13 NARVAEZ RUIZ, JUDITH ISABEL 2015 32 B1º 60 PMD FUENLABRADA 1 60

5 EEDDMM PARLA 2 312 puntos
1 3723 3:55 4:21 CAZALILLA NOVA, DIEGO 2015 24 B1º 31 EEDDMM PARLA 2 31

2 3727 4:04 4:31 VILLAREAL RODRIGUEZ, OSCAR 2015 27 B1º 39 EEDDMM PARLA 2 39

3 3728 4:33 5:03 HIDALGO RAMOS, LAURA 2015 27 B1º 55 EEDDMM PARLA 2 55

4 3724 4:55 5:28 WILLIAMS PHILLIPE, DANIEL 2015 29 B1º 61 EEDDMM PARLA 2 61

5 3726 5:08 5:42 PIEJKO , LAURA 2015 33 B1º 62 EEDDMM PARLA 2 62

6 3725 5:37 6:14 NASSAN CAYETANO, GEMMA 2015 34 B1º 64 EEDDMM PARLA 2 64

Campeonato de la Comunidad de Madrid de Campo a Través

Navalcarnero - 14/04/2024
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6 121 puntos
1 3425 3:14 3:35 GIL GARCIA, MARIO 2014 1 B2º 1 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6 1

2 3423 3:29 3:52 SOMOLINOS CAMPOS, NORA 2014 2 B2º 14 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6 14

3 3426 3:31 3:54 GARRIDO CULEBRAS, DAMIAN 2014 14 B2º 16 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6 16

4 3427 3:43 4:07 MARTIN MOJICA, IRENE 2014 4 B2º 22 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6 22

5 3428 3:49 4:14 CORPAS SANCHEZ, MARIA 2014 8 B2º 30 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6 30

6 3424 3:58 4:25 SANZ IGLESIAS, DIEGO 2014 27 B2º 38 EDM RIVAS -VACIAMADRID 6 38

2 CDM ALCALA DE HENARES 15 160 puntos
1 3327 3:21 3:43 SERRA MARTINEZ, MARTI 2014 6 B2º 7 CDM ALCALA DE HENARES 15 7

2 3325 3:29 3:52 BRAVO BENITO, MARCOS 2014 12 B2º 13 CDM ALCALA DE HENARES 15 13

3 3324 3:37 4:02 CARRION CRESPO, DAVID 2014 16 B2º 19 CDM ALCALA DE HENARES 15 19

4 3328 3:54 4:20 DE HOYOS PEREZ, ANA 2014 11 B2º 35 CDM ALCALA DE HENARES 15 35

5 3323 4:02 4:29 DE PRADO MONTAÑA, IRIS 2014 13 B2º 41 CDM ALCALA DE HENARES 15 41

6 3326 4:03 4:30 RUIZ PAJARES, ANDREA 2014 17 B2º 45 CDM ALCALA DE HENARES 15 45

3 EEDDMM MOSTOLES 3 175 puntos
1 3526 3:23 3:45 LOPEZ MAESTRO, HUGO 2014 7 B2º 8 EEDDMM MOSTOLES 3 8

2 3527 3:28 3:52 RUIZ GOMEZ, LEO 2014 11 B2º 12 EEDDMM MOSTOLES 3 12

3 3528 3:30 3:54 SERRANO BERNARDO, ALESSANDRO 2014 13 B2º 15 EEDDMM MOSTOLES 3 15

4 3529 4:02 4:29 MARFIL RIVERO, ANDREA 2014 14 B2º 42 EEDDMM MOSTOLES 3 42

5 3524 4:03 4:30 OCAÑA TORRIJOS, LEIRE 2014 15 B2º 43 EEDDMM MOSTOLES 3 43

6 3525 4:20 4:49 SUQUILLO PACHECO, MIA ALEJANDRA 2014 24 B2º 55 EEDDMM MOSTOLES 3 55

4 CDM ALCALA DE HENARES 16 202 puntos
1 3332 3:27 3:50 PEREZ PADILLA, DARIO 2014 9 B2º 10 CDM ALCALA DE HENARES 16 10

2 3329 3:44 4:09 ESTEBAN REDRUEJO, NEIZAN 2014 20 B2º 25 CDM ALCALA DE HENARES 16 25

3 3330 3:50 4:15 BALESTRA RODRIGUEZ, LUCA 2014 23 B2º 31 CDM ALCALA DE HENARES 16 31

4 3333 3:52 4:18 LLANO DE TENA, LUCIA 2014 9 B2º 32 CDM ALCALA DE HENARES 16 32

5 3331 4:06 4:33 LOPEZ BALLESTEROS, SOFIA 2014 20 B2º 50 CDM ALCALA DE HENARES 16 50

6 3334 4:14 4:42 FERNANDEZ GARCIA, LAURA 2014 23 B2º 54 CDM ALCALA DE HENARES 16 54

5 PMD FUENLABRADA 3 209 puntos
1 3900 3:36 4:00 MORENO PEREZ, NICOLAS 2014 15 B2º 18 PMD FUENLABRADA 3 18

2 3899 3:48 4:13 LOPEZ PARIENTE, MARIA 2014 7 B2º 29 PMD FUENLABRADA 3 29

3 3897 3:52 4:18 CONTRERAS GARCIA, HECTOR 2014 24 B2º 33 PMD FUENLABRADA 3 33

4 3895 3:53 4:19 VACAS BARTOLOME, AYLA 2014 10 B2º 34 PMD FUENLABRADA 3 34

5 3898 4:04 4:31 ARANDA BORREGO, PABLO 2014 30 B2º 47 PMD FUENLABRADA 3 47

6 3896 4:04 4:31 GARCIA GIL, VERA 2014 18 B2º 48 PMD FUENLABRADA 3 48

6 CDM ALCALA DE HENARES 17 233 puntos
1 3338 3:42 4:07 CALERO VAZQUEZ, AITOR 2014 18 B2º 21 CDM ALCALA DE HENARES 17 21

2 3340 3:43 4:08 GONZALEZ GUERRA, LUCAS 2014 19 B2º 24 CDM ALCALA DE HENARES 17 24

3 3335 3:44 4:09 VEGAS ALVAREZ, MARCOS 2014 21 B2º 26 CDM ALCALA DE HENARES 17 26

4 3339 4:05 4:32 IBAÑEZ MANZANO, TERESA 2014 19 B2º 49 CDM ALCALA DE HENARES 17 49

5 3336 4:23 4:52 GARCIA MARTINEZ, PAULA 2014 25 B2º 56 CDM ALCALA DE HENARES 17 56

6 3337 4:24 4:53 GARCIA MARTINEZ, LUCIA 2014 26 B2º 57 CDM ALCALA DE HENARES 17 57

7 EEDDMM MOSTOLES 6 255 puntos
1 3543 3:28 3:52 FERNANDEZ MARTIN, IZAN 2014 10 B2º 11 EEDDMM MOSTOLES 6 11

2 3542 3:42 4:06 JIMENEZ SANCHEZ, AARON 2014 17 B2º 20 EEDDMM MOSTOLES 6 20

3 3545 4:03 4:30 RAPOSO SANZ, ENZO 2014 29 B2º 46 EEDDMM MOSTOLES 6 46

4 3544 4:26 4:56 BUSTOS OTERO, AROA 2014 27 B2º 58 EEDDMM MOSTOLES 6 58

5 3547 4:30 5:00 LUCAS FRAILE, MARTINA 2014 28 B2º 59 EEDDMM MOSTOLES 6 59

6 3546 4:34 5:04 SANCHEZ NAVARRO, MARTINA 2014 30 B2º 61 EEDDMM MOSTOLES 6 61
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